
Cena: EUR 18

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumiem lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai ierobežotu laika
posmu.

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte.LV

Eiropas Savienības 

Oficiālais Vēstnesis 

ISSN 1725-5112

L 157

52. sējums

2009. gada 19. jūnijs
Izdevums 
latviešu valodā Tiesību akti

Saturs

II Tiesību akti, kuri pieņemti, piemērojot EK/Euratom līgumus, un kuru publicēšana nav obligāta

BUDŽETS

Eiropas Parlaments

2009/456/EK, Euratom:

★ Eiropas Savienības 2009.  finanšu gada budžeta grozījuma Nr.  2 pieņemšana galīgajā variantā  1

2009/457/EK, Euratom:

★ Eiropas Savienības 2009.  finanšu gada budžeta grozījuma Nr.  3 pieņemšana galīgajā variantā  21

Labojumi

★ Labojums Eiropas Savienības 2009.  finanšu gada vispārējā budžeta pieņemšanā galīgajā variantā (OV  L  69, 
13.3.2009.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2009:069:0001:0001:??:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2009:069:0001:0001:??:PDF


LV

Summas izteiktas EUR, ja vien nav norādīts citādi.

Jebkādi ieņēmumi saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punktu, kas ir iekļauti
ieņēmumu pārskata 5. un 6. sadaļā, var būt par pamatu papildu apropriāciju
piešķiršanai tām pozīcijām, kurās bija ietverti sākotnējie izdevumi, kuri bija atbil-
stošo ieņēmumu pamatā.

Izpildes rādītāji attiecas uz visām piešķirtajām apropriācijām, tostarp budžeta
apropriācijām, papildu apropriācijām un īpašiem mērķiem iezīmētiem
ieņēmumiem.



(1)

(2)

(3)

19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/1

II 

(Tiesību akti, kuri pieņemti, piemērojot EK/Euratom līgumus, un kuru publicēšana nav obligāta) 

BUDŽETS 

EIROPAS PARLAMENTS 

   

Eiropas Savienības 2009.  finanšu gada budžeta grozījuma Nr.  2

PIEŅEMŠANA GALĪGAJĀ VARIANTĀ

(2009/456/EK, Euratom)

EIROPAS PARLAMENTA PRIEKŠSĒDĒTĀJS,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 272. panta 7. punktu,

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 177. pantu,

ņemot vērā Padomes 2002.  gada 25.  jūnija Regulu (EK, Euratom) Nr.  1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam 
budžetam

(1)  OV L 248, 16.9.2002., 1.  lpp.

,

ņemot vērā Eiropas Savienības 2009. finanšu gada vispārējo budžetu, ko galīgajā variantā pieņēma 2008. gada 18. decembrī

(2)  OV L 69, 13.3.2009.

,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006.  gada 17.  maija Iestāžu nolīgumu par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu 
pārvaldību

(3)  OV C 139, 14.6.2006., 1.  lpp.

,

ņemot vērā Eiropas Savienības 2009. finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 2 provizorisko projektu, ko Komisija iesniedza 2009. gada 2. februārī,

ņemot vērā budžeta grozījuma Nr. 2/2009 projektu, ko Padome sagatavoja 2009. gada 26. februārī,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta Reglamenta 69. pantu un IV pielikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta 2009. gada 22. aprīļa Rezolūciju,

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2002:248:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2009:069:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2006:139:0001:0001:LV:PDF


L 157/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.6.2009.

PAZIŅO.

Vienīgais pants

Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 272. pantā un Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līguma 177. pantā noteiktā procedūra ir izpil
dīta, un Eiropas Savienības 2009. finanšu gada budžeta grozījums Nr. 2 ir pieņemts galīgajā variantā.

Strasbūrā, 2009. gada 22. aprīlī

Priekšsēdētājs
H.-G. PÖTTERING



5

1

12

16

19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/3

2009. FINANŠU GADA EIROPAS SAVIENĪBAS BUDŽETA GROZĪJUMA Nr.  2 
GALĪGAIS VARIANTS

SATURS

Lappuse

VISPĀRĒJS IEŅĒMUMU DOKUMENTS

C. Personāls  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS PA IEDAĻĀM

III iedaļa: Komisija 9

— Izdevumi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

— 02. sadaļa: Uzņēmējdarbība  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

— 21. sadaļa: Attīstība un attiecības ar Āfrikas, Karību jūras baseina un Klusā okeāna reģiona (ĀKK) valstīm  . . . .





19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/5

C. PERSONĀLS



L 157/6 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.6.2009.

III  iedaļa – Komisija

Dienesti, kurus izveidojušas Kopienas un kuriem ir juridiskas personas statuss

Decentralizēti dienesti

Eiropas Dzelzceļa aģentūra

Kategorijas un pakāpes

Amata vietas

2009. gads Budžeta grozījums Nr. 2 2009. gads

Atļauti saskaņā ar Kopienas budžetu Grozījumi apstiprinātajā štatu sarakstā Grozītais štatu saraksts

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

AD 16

AD 15 1 1

AD 14

AD 13

AD 12

AD 11

AD 10 6 1 7

AD 9 23 2 25

AD 8 28 – 3 25

AD 7 3 3

AD 6 9 4 13

AD 5 22 – 8 14

Kopā AD kategorijā 91 – 3 88

AST 11

AST 10

AST 9

AST 8 1 1

AST 7 1 2 3

AST 6

AST 5 3 2 5

AST 4 7 – 2 5

AST 3 5 5

AST 2 4 3 7

AST 1 12 – 2 10

Kopā AST kategorijā 33 3 36

Pavisam kopā 124 124

Darbinieku skaits kopā 124 124



19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/7

Eiropas Slimību profilakses un kontroles centrs

Kategorijas un pakāpes

Amata vietas

2009. gads Budžeta grozījums Nr. 2 2009. gads

Atļauti saskaņā ar Kopienas budžetu Grozījumi apstiprinātajā štatu sarakstā Grozītais štatu saraksts

Pastāvīgi amati Pagaidu amati Pastāvīgi amati Pagaidu amati Pastāvīgi amati Pagaidu amati

AD 16 — — —

AD 15 1 — 1

AD 14 2 — 2

AD 13 — — —

AD 12 2 1 3

AD 11 3 2 5

AD 10 9 3 12

AD 9 9 — 9

AD 8 19 14 33

AD 7 11 – 6 5

AD 6 14 — 14

AD 5 16 16 32

Kopā AD kategorijā 86 30 116

AST 11 — — —

AST 10 — — —

AST 9 — — —

AST 8 1 — 1

AST 7 2 — 2

AST 6 5 3 8

AST 5 7 — 7

AST 4 18 4 22

AST 3 3 – 3 —

AST 2 — 2 2

AST 1 8 4 12

Kopā AST kategorijā 44 10 54

Pavisam kopā 130 40 170

Darbinieku skaits kopā 130 40 170



L 157/8 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.6.2009.

Eiropas kopuzņēmumi

SESAR kopuzņēmums

Kategorijas un pakāpes

Amata vietas

2009. gads Budžeta grozījums Nr. 2 2009. gads

Atļauti saskaņā ar Kopienas budžetu Grozījumi apstiprinātajā štatu sarakstā Grozītais štatu saraksts

Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu Pastāvīgie Pagaidu

AD 16

AD 15

AD 14 1 1

AD 13 1 1

AD 12 4 4

AD 11

AD 10 2 2

AD 9

AD 8 6 6

AD 7 5 5

AD 6 4 4

AD 5 10 10

Kopā AD kategorijā 33 33

AST 11

AST 10

AST 9

AST 8

AST 7

AST 6

AST 5 1 1

AST 4

AST 3 2 2

AST 2

AST 1 2 2

Kopā AST kategorijā 5 5

Pavisam kopā 38 38

Darbinieku skaits kopā 38 38



19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/9

III. IEDAĻA

KOMISIJA





KOMISIJA

19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/11

IZDEVUMI

Sadaļa Pozīcija
Apropriācijas 2009 Budžeta grozījums Nr. 2 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

01 EKONOMIKA UN FINANSES 431 274 845 486 204 845 431 274 845 486 204 845

02 UZŅĒMĒJDARBĪBA 661 343 234 599 408 234 661 343 234 599 408 234

03 KONKURENCE 89 365 444 89 365 444 89 365 444 89 365 444

04 NODARBINĀTĪBA UN 
SOCIĀLĀS LIETAS 11 186 932 534 11 201 717 411 11 186 932 534 11 201 717 411

05 LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU 
ATTĪSTĪBA 54 680 222 736 51 476 927 732 54 680 222 736 51 476 927 732

06 ENERĢĒTIKA UN TRANSPORTS 2 737 397 751 2 478 016 089 2 737 397 751 2 478 016 089

07 VIDE 461 326 617 494 088 767 461 326 617 494 088 767

08 ZINĀTNISKĀ IZPĒTE 4 664 691 451 4 960 143 801 4 664 691 451 4 960 143 801

09 INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA UN 
PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI 1 511 261 271 1 354 654 271 1 511 261 271 1 354 654 271

10 TIEŠĀ PĒTNIECĪBA 370 840 000 365 720 000 370 840 000 365 720 000

11 JŪRLIETAS UN ZIVSAIMNIECĪBA 984 611 598 897 362 121 984 611 598 897 362 121

12 IEKŠĒJAIS TIRGUS 65 419 801 65 366 001 65 419 801 65 366 001

13 REĢIONĀLĀ POLITIKA 37 912 392 064 24 569 643 256 37 912 392 064 24 569 643 256

14 NODOKĻU POLITIKA UN 
MUITAS SAVIENĪBA 130 748 625 105 850 625 130 748 625 105 850 625

15 IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA 1 398 343 073 1 361 386 073 1 398 343 073 1 361 386 073

16 KOMUNIKĀCIJA 213 154 075 210 444 075 213 154 075 210 444 075

17 VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU 
AIZSARDZĪBA 617 002 078 574 749 078 617 002 078 574 749 078

18 BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN 
TIESISKUMA TELPA 923 429 198 676 944 198 923 429 198 676 944 198

19 ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS 4 012 930 514 3 575 276 344 4 012 930 514 3 575 276 344

20 TIRDZNIECĪBA 79 521 772 78 014 772 79 521 772 78 014 772

21 ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR 
ĀFRIKAS, KARĪBU JŪRAS 
BASEINA UN KLUSĀ OKEĀNA 
REĢIONA (ĀKK) VALSTĪM 1 869 356 351 1 679 167 751 1 869 356 351 1 679 167 751

22 PAPLAŠINĀŠANĀS 1 079 092 368 1 659 080 862 1 079 092 368 1 659 080 862

23 HUMĀNĀ PALĪDZĪBA 796 716 719 796 716 719 796 716 719 796 716 719

24 KRĀPŠANAS APKAROŠANA 78 351 000 74 151 000 78 351 000 74 151 000

25 KOMISIJAS POLITIKAS 
KOORDINĀCIJA UN JURIDISKĀS 
KONSULTĀCIJAS 186 195 522 186 195 522 186 195 522 186 195 522

26 KOMISIJAS ADMINISTRĀCIJA 969 352 759 974 052 759 969 352 759 974 052 759

27 BUDŽETS 277 659 904 277 659 904 277 659 904 277 659 904

28 REVĪZIJA 10 561 499 10 561 499 10 561 499 10 561 499

29 STATISTIKA 132 463 962 100 288 962 132 463 962 100 288 962

30 PENSIJAS UN AR TĀM SAISTĪTI 
IZDEVUMI 1 159 931 000 1 159 931 000 1 159 931 000 1 159 931 000

31 VALODU DIENESTI 384 323 911 384 323 911 384 323 911 384 323 911

40 REZERVES 933 398 460 324 495 210 933 398 460 324 495 210

D izdevumi – Kopā 131 009 612 136 113 247 908 236 131 009 612 136 113 247 908 236



KOMISIJA

L 157/12 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.6.2009.

02.  SADAĻA

UZŅĒMĒJDARBĪBA

Vispārējie mērķi

— Sekmēt Eiropas izaugsmes un nodarbinātības stratēģiju. 

— Stiprināt Eiropas Savienības ražotāju ilgtspējīgu konkurētspēju. 

— Veicināt jauninājumu ieviešanu. 

— Stimulēt mazo un vidējo uzņēmumu izaugsmi. 

— Vadīt iekšējo preču tirgu tā, lai Eiropas Savienības ražotāji un pilsoņi gūtu priekšrocības. 

— Stiprināt kosmosa nozari un uzlabot drošības tehnoloģiju.

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2009 Budžeta grozījums Nr. 2 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

02 01 POLITIKAS JOMAS UZŅĒMĒJDAR
BĪBA ADMINISTRATĪVIE IZDEVU
MI 110 810 634 110 810 634 110 810 634 110 810 634

02 02 KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS 
POLITIKA, JAUNINĀJUMI UN UZ
ŅĒMĒJDARBĪBA 156 610 000 144 914 850 156 610 000 144 914 850

02 03 IEKŠĒJAIS PREČU TIRGUS UN NO
ZARU POLITIKA 142 419 000 136 420 250 142 419 000 136 420 250

02 04 SADARBĪBA – KOSMOSS UN 
DROŠĪBA 251 503 600 207 262 500 251 503 600 207 262 500

02. sadaļa – Kopā 661 343 234 599 408 234 661 343 234 599 408 234



KOMISIJA

19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/13

02. SADAĻA

UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 02. NODAĻA —  KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, JAUNINĀJUMI UN UZŅĒMĒJDARBĪBA

Sadaļa
Nodaļa
Pants

Postenis

Pozīcija FS
Apropriācijas 2009 Budžeta grozījums Nr. 2 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

02 02 KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS 
POLITIKA, JAUNINĀJUMI UN 
UZŅĒMĒJDARBĪBA

02 02 01 Konkurētspējas un jauninājumu 
pamatprogramma – 
Uzņēmējdarbības un jauninā
jumu programma 1.1 139 210 000 125 951 950 139 210 000 125 951 950

02 02 01. pants – Starpsumma 139 210 000 125 951 950 139 210 000 125 951 950

02 02 02 Papildu darbs konkurētspējas, 
jauninājumu un 
uzņēmējdarbības jomā

02 02 02 01 Papildu darbs Eiropas Savienības 
saimnieciskās konkurētspējas 
politikas jomā 1.1 3 100 000 2 991 900 3 100 000 2 991 900

02 02 02 02 Darba pabeigšana un 
papildināšana saistībā ar 
uzņēmumu un uzņēmējdarbības, 
un jo īpaši mazo un vidējo 
uzņēmumu (MVU), programmu 1.1 p.m. 1 000 000 p.m. 1 000 000

02 02 02. pants – Starpsumma 3 100 000 3 991 900 3 100 000 3 991 900

02 02 03 Uzņēmējdarbības vides 
uzlabošana mazajiem un 
vidējiem uzņēmumiem (MVU)

02 02 03 01 Iekšējā tirgus konsolidācija – 
Izmēģinājuma projekts mazo un 
vidējo uzņēmumu (MVU) 
sadarbībai un kopu veidošanai 1.1 p.m. p.m. p.m. p.m.

02 02 03 02 Atbalsts mazajiem un vidējiem 
uzņēmumiem (MVU) jaunajā 
finanšu vidē 1.1 p.m. 1 500 000 p.m. 1 500 000

02 02 03 03 Izmēģinājuma projekts – 
Pieredzes nodošana, sniedzot 
konsultācijas mazajiem un 
vidējiem uzņēmumiem (MVU) 1.1 p.m. 750 000 p.m. 750 000

02 02 03 04 Erasmus jaunajiem uzņēmējiem 1.1 p.m. 1 000 000 p.m. 1 000 000

02 02 03 05 Sagatavošanas darbība – Erasmus 
jaunajiem uzņēmējiem 1.1 5 000 000 2 100 000 5 000 000 2 100 000

02 02 03 06 Sagatavošanas darbība – 
Saskaņoti e-komercijas procesi un 
standarti Eiropas mazajos un 
vidējos uzņēmumos savstarpēji 
saistītās rūpniecības nozarēs 1.1 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

02 02 03. pants – Starpsumma 7 000 000 7 350 000 7 000 000 7 350 000

02 02 04 Eiropas Mazās uzņēmējdarbības 
akts (Small Business Act) 1.1 p.m. p.m. p.m. p.m.

02 02 04. pants – Starpsumma p.m. p.m. p.m. p.m.



KOMISIJA

02 02. NODAĻA — KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, JAUNINĀJUMI UN UZŅĒMĒJDARBĪBA (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants

Postenis

Pozīcija FS

Apropriācijas 2009 Budžeta grozījums Nr. 2 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

L 157/14 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.6.2009.

02 02 05 Mazo un vidējo uzņēmumu (MV
U) paplašināšanās programma

02 02 05 01 Mazo un vidējo uzņēmumu (MV
U) paplašināšanās programma 1.1 p.m. 180 000 p.m. 180 000

02 02 05 05 Izmēģinājuma projekts – Pasāku
mi mikrouzņēmumu, mazo un 
vidējo uzņēmumu sadarbības un 
partnerības veicināšanai 1.1 p.m. 560 000 p.m. 560 000

02 02 05. pants – Starpsumma p.m. 740 000 p.m. 740 000

02 02 06 Izmēģinājuma projekts – 
Zināšanu reģioni 1.1 p.m. 131 000 p.m. 131 000

02 02 06. pants – Starpsumma p.m. 131 000 p.m. 131 000

02 02 08 Sagatavošanas darbība – 
Eiropas labākie galamērķi 1.1 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000

02 02 08. pants – Starpsumma 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000

02 02 09 Sagatavošanas darbība – 
Eiropas Savienības nozīme 
globalizētajā pasaulē 1.1 p.m. 1 200 000 p.m. 1 200 000

02 02 09. pants – Starpsumma p.m. 1 200 000 p.m. 1 200 000

02 02 10 Izmēģinājuma projekts – 
Tehnoloģijas nodošana 1.1 p.m. p.m. p.m. p.m.

02 02 10. pants – Starpsumma p.m. p.m. p.m. p.m.

02 02 11 Sagatavošanas darbība – GMES 
operatīvie dienesti 1.1 3 000 000 1 000 000 3 000 000 1 000 000

02 02 11. pants – Starpsumma 3 000 000 1 000 000 3 000 000 1 000 000

02 02 12 Izmēģinājuma projekts – 
Atvieglota piekļuve 
apdrošināšanai 
pašnodarbinātiem celtniekiem un 
maziem celtniecības 
uzņēmumiem, lai stimulētu 
jauninājumus un veicinātu 
ekotehnoloģiju izmantošanu 
Eiropas Savienībā 1.1 p.m. 250 000 p.m. 250 000

02 02 12. pants – Starpsumma p.m. 250 000 p.m. 250 000

02 02 13 Sagatavošanas darbība – MVU 
starptautiskas darbības 
veicināšana 1.1 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

02 02 13. pants – Starpsumma 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

02 02 14 Sagatavošanas darbība – 
Tūrisma ilgtspējība 1.1 300 000 300 000 300 000 300 000

02 02 14. pants – Starpsumma 300 000 300 000 300 000 300 000

02 02. nodaļa – Kopā 156 610 000 144 914 850 156 610 000 144 914 850



KOMISIJA

02 02. NODAĻA — KONKURĒTSPĒJA, RŪPNIECĪBAS POLITIKA, JAUNINĀJUMI UN UZŅĒMĒJDARBĪBA (turpinājums)

19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/15

02 02 11.  Sagatavošanas darbība – GMES operatīvie dienesti

Apropriācijas 2009 Budžeta grozījums Nr. 2 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

3 000 000 1 000 000 3 000 000 1 000 000

Piezīmes

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu pakāpenisku Globālā monitoringa videi  un drošībai (GMES) pakalpojumu pakāpenisku 
praktisko ieviešanu un ieviestu atsauces datu pakalpojuma elementu. Atsauces dati ne vienmēr ir pieejami dalībvalsts līmenī vai 
ir saskaņoti ES līmenī. Tas ietver saskarņu izstrādi esošu atsauces datu piekļuvei un integrēšanai un papildus īpašu atsauces pa
matdatu veidošanu, kas šobrīd vēl nav pieejami, nav atjaunoti vai nav pietiekami precīzi, vai ir tādi dati, kas būtu jāveido Eiro
pas līmenī (piemēram, virsmas modeļi, topogrāfiskās kartes, ortofotogrāfija, tādi tematiskie dati kā augsnes kartes, u.tml.). Šo 
pakalpojuma elementu būtu jāorganizē sadarbībā ar esošajiem datu sniedzējiem (piemēram, valstu kartogrāfijas dienestiem), un 
tam pēc iespējas būtu jāsniedz praktiskas priekšrocības lietotājiem.

Paredzams, ka šai darbībai būs centralizējoša loma, pakāpeniski pārejot no visu GMES pakalpojumu tīri pētnieciskas darbības 
uz tirgus inovāciju.

Juridiskais pamats

Sagatavošanas darbība atbilstīgi 49. panta 6. punktam Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulā (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par 
Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1.  lpp.).

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2002:248:0001:0001:LV:PDF


KOMISIJA

L 157/16 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.6.2009.

21.  SADAĻA

ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀFRIKAS, KARĪBU JŪRAS BASEINA UN KLUSĀ OKEĀNA REĢIONA (ĀKK) 
VALSTĪM

Vispārējie mērķi

— Attīstības sadarbība saskaņā ar šo pozīciju ir vērsta uz nabadzības mazināšanu un Tūkstošgades attīstības mērķu (TAM) sasniegšanu atbilstīgi 
mērķim sekmēt jaunattīstības valstu noturīgu attīstību un integrāciju pasaules ekonomikā:

— veicināt demokrātiju, tiesiskumu un cilvēktiesību un pamatbrīvību ievērošanu, 

— veicināt mieru, stabilitāti un konfliktu novēršanu. 

— Tālab Eiropas Kopiena turpinās pilnveidot savu – kā izcilības centra – lomu Eiropas Savienības diskusijās par attīstības politiku un stiprināt 
Eiropas Savienības ietekmi uz starptautisko programmu attīstības jomā. EK turpinās strādāt pie starptautiskās palīdzības efektivitātes prog
rammas, lai īstenotu to pilnībā, it īpaši izmantojot pastiprinātu sadarbību ar dalībvalstīm un starptautiskajiem donoriem un darba dalīšanu.

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija

Apropriācijas 2009 Budžeta grozījums Nr. 2 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

21 01 POLITIKAS JOMAS ATTĪSTĪBA UN 
ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM 
ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 301 397 701 301 397 701 301 397 701 301 397 701

21 02 NODROŠINĀTĪBA AR PĀRTIKU 715 185 000 662 000 000 715 185 000 662 000 000

21 03 ATTĪSTĪBAS NEVALSTISKIE DA
LĪBNIEKI 216 987 000 160 000 000 216 987 000 160 000 000

21 04 VIDE UN NOTURĪGA DABAS RE
SURSU, TOSTARP ENERĢIJAS, 
PĀRVALDĪBA 143 409 150 142 569 050 143 409 150 142 569 050

21 05 HUMĀNĀ UN SOCIĀLĀ ATTĪ
STĪBA 140 882 500 147 200 000 140 882 500 147 200 000

21 06 ĢEOGRĀFISKA SADARBĪBA AR 
ĀFRIKAS, KARĪBU JŪRAS UN 
KLUSĀ OKEĀNA REĢIONA VAL
STĪM 301 239 000 215 200 000 301 239 000 215 200 000

21 07 ATTĪSTĪBAS SADARBĪBA UN AD 
HOC PROGRAMMAS 32 579 000 32 579 000 32 579 000 32 579 000

21 08 POLITISKĀ STRATĒĢIJA UN 
KOORDINĀCIJA POLITIKAS JOMĀ 
ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR 
ĀKK VALSTĪM 17 677 000 18 222 000 17 677 000 18 222 000

21 49 TO PROGRAMMU 
ADMINISTRATĪVĀS 
PĀRVALDĪBAS IZDEVUMI, KURAS 
UZSĀKTAS SASKAŅĀ AR IE
PRIEKŠĒJO FINANŠU REGULU — p.m. — p.m.

21. sadaļa – Kopā 1 869 356 351 1 679 167 751 1 869 356 351 1 679 167 751



KOMISIJA

(1) ( 1)

19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/17

21. SADAĻA

ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀFRIKAS, KARĪBU JŪRAS BASEINA UN KLUSĀ OKEĀNA REĢIONA (ĀKK) 
VALSTĪM

21 01. NODAĻA —  POLITIKAS JOMAS “ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

Sadaļa
Nodaļa
Pants

Postenis

Pozīcija FS Apropriācijas 2009 Budžeta grozījums Nr. 2 Jaunā summa

21 01 POLITIKAS JOMAS ATTĪSTĪBA 
UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VAL
STĪM ADMINISTRATĪVIE IZDE
VUMI

21 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar politikas 
jomā Attīstība un attiecības ar 
ĀKK valstīm nodarbināto perso
nālu

21 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar Attīstības 
ģenerāldirektorātā nodarbināto 
personālu 5 54 861 644

(1)  Apropriācija EUR 812 945 apmērā ir iekļauta 40 01 40 pantā.

54 861 644

(1)  Apropriācija EUR 812 945 apmērā ir iekļauta 40 01 40 pantā.

21 01 01 02 Izdevumi, kas saistīti ar Eiropas 
Kopienu Komisijas Attīstības dele
gācijās aktīvi nodarbināto perso
nālu 5 80 296 128 80 296 128

21 01 01. pants – Starpsumma 135 157 772 135 157 772

21 01 02 Ārštata darbinieki un citi 
pārvaldības izdevumi politikas 
jomas Attīstība un attiecības ar 
ĀKK valstīm atbalstam

21 01 02 01 Attīstības ģenerāldirektorāta 
ārštata darbinieki 5 4 503 155 4 503 155

21 01 02 02 Eiropas Kopienu Komisijas 
Attīstības delegāciju ārštata 
darbinieki 5 30 429 792 30 429 792

21 01 02 11 Citi Attīstības ģenerāldirektorāta 
pārvaldības izdevumi 5 6 140 096 6 140 096

21 01 02 12 Citi Eiropas Kopienu Komisijas 
Attīstības delegāciju pārvaldības 
izdevumi 5 7 803 072 7 803 072

21 01 02. pants – Starpsumma 48 876 115 48 876 115

21 01 03 Izdevumi, kas saistīti ar 
iekārtām, mēbelēm un 
pakalpojumiem, ēkas un ar tām 
saistītie izdevumi politikas jomā 
Attīstība un attiecības ar ĀKK 
valstīm

21 01 03 01 Attīstības ģenerāldirektorāta 
izdevumi, kas saistīti ar iekārtām, 
mēbelēm un pakalpojumiem 5 4 005 446 4 005 446



KOMISIJA

21 01. NODAĻA — POLITIKAS JOMAS “ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants

Postenis

Pozīcija FS Apropriācijas 2009 Budžeta grozījums Nr. 2 Jaunā summa

L 157/18 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.6.2009.

21 01 03 02 Ēkas un ar tām saistītie Eiropas 
Kopienu Komisijas Attīstības dele
gāciju izdevumi 5 69 051 168 69 051 168

21 01 03. pants – Starpsumma 73 056 614 73 056 614

21 01 04 Atbalsta izdevumi politikas 
jomas Attīstība un attiecības ar 
ĀKK valstīm darbībām

21 01 04 01 Attīstības sadarbības instruments 
(ASI) – Administratīvās 
pārvaldības izdevumi 4 32 173 200 32 173 200

21 01 04 03 Kopienas atbalsta rezultātu 
novērtējums, pārraudzības un 
revīzijas pasākumi – 
Administratīvās pārvaldības 
izdevumi 4 1 680 000 1 680 000

21 01 04 04 Informētības par attīstības 
jautājumiem koordinācija un 
veicināšana – Administratīvās 
pārvaldības izdevumi 4 204 000 204 000

21 01 04 05 Mehānisms ātrai reaģēšanai uz 
pārtikas cenu paaugstināšanos 
jaunattīstības valstīs – 
Administratīvās pārvaldības 
izdevumi 4 10 000 000 10 000 000

21 01 04 10 Iemaksas no EAF kopējiem 
administratīvā atbalsta 
izdevumiem 4 p.m. p.m.

21 01 04 20 Administratīvā atbalsta izdevumi 
politikas jomai Attīstība un 
attiecības ar ĀKK valstīm 4 250 000 250 000

21 01 04. pants – Starpsumma 44 307 200 44 307 200

21 01. nodaļa – Kopā 301 397 701 301 397 701

21 01 04.  Atbalsta izdevumi politikas jomas “Attīstība un attiecības ar ĀKK valstīm” darbībām

21 01 04 05.  Mehānisms ātrai reaģēšanai uz pārtikas cenu paaugstināšanos jaunattīstības valstīs – Administratīvās pārvaldības izdevumi

Apropriācijas 2009 Budžeta grozījums Nr. 2 Jaunā summa

10 000 000 10 000 000

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu:

— izdevumus par par tehnisko un administratīvo palīdzību, kurā neietilpst valsts pārvaldes uzdevumi, par kuriem Komisija 
noslēgusi īpašus pakalpojuma līgumus, saņēmēju un Komisijas savstarpējam labumam,



KOMISIJA

21 01. NODAĻA — POLITIKAS JOMAS “ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS AR ĀKK VALSTĪM” ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI (turpinājums)

21 01 04. (turpinājums)

21 01 04 05. (turpinājums)

19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/19

 

— izdevumus par atbalsta personālu delegācijās (līgumdarbiniekiem, pastāvīgiem valstu ekspertiem, vietējiem darbiniekiem) 
programmas vadīšanas nodošanai ārpus dalībvalstīm esošajās Komisijas delegācijās, kā arī loģistikas un infrastruktūras pa
pildu izmaksām, piemēram, par mācībām, sanāksmēm, komandējumiem, IT un telekomunikāciju lietojumu, īres izmak
sām, kas tieši saistītas ar tā pagaidu personāla klātbūtni delegācijās, kas tiek atalgots no šā posteņa apropriācijām, 

— izmaksas pētījumiem, ekspertu sanāksmēm, informācijai  un publikācijām, kas ir tieši saistītas ar programmas mērķu 
sasniegšanu.

Visi ieņēmumi no dalībvalstu un citu donorvalstu, tostarp abos gadījumos to valsts un radniecīgo aģentūru, vai no starptautisku 
organizāciju finanšu iemaksām atsevišķiem ārējā atbalsta projektiem vai programmām, ko finansē Kopiena un pārvalda Komi
sija to vārdā, saskaņā ar attiecīgo pamatdokumentu var veicināt papildu apropriāciju piešķiršanu. Šādas ieņēmumu dokumenta 
6 3 3. pantā iekļautās iemaksas veido piešķirtos ieņēmumus saskaņā ar Finanšu regulas 18. panta 1. punkta aa) apakšpunktu. 
Summas, kas iekļautas administratīvo atbalsta izdevumu pozīcijā, būs noteiktas nolīgumā par iemaksām katrai darbības prog
rammai, vidēji nepārsniedzot 2 % no iemaksām attiecīgajai programmai katrai nodaļai.

Šī apropriācija sedz administratīvos izdevumus saskaņā ar budžeta 21 02 03. pozīciju.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 2008. gada 16. decembra Regula (EK) Nr. 1337/2008, ar ko izveido mehānismu ātrai reaģēšanai 
uz pārtikas cenu paaugstināšanos jaunattīstības valstīs (OV L 354, 31.12.2008., 62.  lpp.).

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2008:354:0062:0062:LV:PDF




(1)

(2)

(3)

19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/21

Eiropas Savienības 2009.  finanšu gada budžeta grozījuma Nr.  3

PIEŅEMŠANA GALĪGAJĀ VARIANTĀ

(2009/457/EK, Euratom)

EIROPAS PARLAMENTA PRIEKŠSĒDĒTĀJS,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 272. panta 7. punktu,

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 177. pantu,

ņemot vērā Padomes 2002.  gada 25.  jūnija Regulu (EK, Euratom) Nr.  1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam 
budžetam

(1)  OV L 248, 16.9.2002., 1.  lpp.

,

ņemot vērā Eiropas Savienības 2009. finanšu gada vispārējo budžetu, ko galīgajā variantā pieņēma 2008. gada 18. decembrī

(2)  OV L 69, 13.3.2009.

,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006.  gada 17.  maija Iestāžu nolīgumu par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu 
pārvaldību

(3)  OV C 139, 14.6.2006., 1.  lpp.

,

ņemot vērā Eiropas Savienības 2009. finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 3 provizorisko projektu, ko Komisija iesniedza 2009. gada 6. martā,

ņemot vērā budžeta grozījuma Nr. 3/2009 projektu, ko Padome sagatavoja 2009. gada 30. martā,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta Reglamenta 69. pantu un IV pielikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta 2009. gada 22. aprīļa Rezolūciju,

PAZIŅO.

Vienīgais pants

Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 272. pantā un Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līguma 177. pantā noteiktā procedūra ir izpil
dīta, un Eiropas Savienības 2009. finanšu gada budžeta grozījums Nr. 3 ir pieņemts galīgajā variantā.

Strasbūrā, 2009. gada 22. aprīlī.

Priekšsēdētājs
H.-G. PÖTTERING

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2002:248:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2009:069:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2006:139:0001:0001:LV:PDF




25

37

38

58

19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/23

2009. FINANŠU GADA EIROPAS SAVIENĪBAS BUDŽETA GROZĪJUMA Nr.  3 
GALĪGAIS VARIANTS

SATURS

Lappuse

VISPĀRĒJS IEŅĒMUMU DOKUMENTS

A. Vispārējā budžeta finansējums  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

B. Vispārējs ieņēmumu dokuments pa budžeta pozīcijām  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

— 1. sadaļa: Pašu resursi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

— 3. sadaļa: Pārpalikumi, atlikumi un korekcijas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .





19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/25

A. VISPĀRĒJĀ BUDŽETA FINANSĒJUMS

VISPĀRĒJĀ BUDŽETA FINANSĒJUMS

Apropriācijas, kuras 2009. finanšu gadā paredzētas saskaņā ar 1. pantu Padomes 2007. gada 7.  jūnija Lēmumā 2007/436/EK, 
Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu

IZDEVUMI

Apraksts 2009. gada budžets (1) 2008. gada budžets (2) Izmaiņas (%)

1. Ilgtspējīga izaugsme 45 987 734 302 45 731 716 659 + 0,56

2. Dabas resursu saglabāšana un apsaimniekošana 52 566 129 680 53 217 088 053 – 1,22

3. Pilsonība, brīvība, drošība un tiesiskums 1 308 185 377 1 488 945 648 – 12,14

4. ES – globālo procesu dalībniece 8 324 169 158 7 847 128 400 + 6,08

5. Administrācija 7 700 730 900 7 279 767 193 + 5,78

6. Kompensācijas 209 112 912 206 636 292 + 1,20

Izdevumi kopā (3) 116 096 062 329 115 771 282 245 + 0,28

(1) Skaitļi šajā slejā atbilst skaitļiem 2009. gada budžetā un budžeta grozījumos Nr. 1/2009–Nr. 3/2009. 
(2) Skaitļi šajā slejā atbilst skaitļiem 2008. gada budžetā (OV L 71, 14.3.2008., 1. lpp.) un budžeta grozījumos Nr. 1/2008–Nr. 10/2008. 
(3) Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 268. panta trešā daļa ir šāda: “Budžeta ieņēmumiem un izdevumiem jābūt līdzsvarotiem.”

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2008:071:0001:0001:LV:PDF


L 157/26 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.6.2009.

IEŅĒMUMI

Apraksts 2009. gada budžets (1) 2008. gada budžets (2) Izmaiņas (%)

Dažādi ieņēmumi (4.–9. sadaļa) 1 359 722 489 3 287 902 147 – 58,64

Pieejamais pārpalikums no iepriekšējā finanšu gada 
(3 0. nodaļa, 3 0 0. pants) p.m. 1 528 833 290

Pašu resursu atlikums, kas radies, atmaksājot atlikumu 
no Garantiju fonda ārējiem darījumiem (3 0. nodaļa, 
3 0 2. pants) p.m. 125 750 000

Pašu resursu atlikums, kas uzkrāts no iepriekšējo gadu 
pašu resursiem, kuru pamatā ir PVN un NKP/NKI 
(3 1. un 3 2. nodaļa) p.m. 2 505 428 603

Kopējie 3. līdz 9. sadaļas ieņēmumi 1 359 722 489 7 447 914 040 – 81,74

Muitas nodokļu, lauksaimniecības nodevu un cukura 
nodevu neto summa (1 1. un 1 2. nodaļa) 19 206 100 000 16 936 300 000 + 13,40

PVN pašu resursi ar vienoto likmi (1. un 2. tabula, 
1 3. nodaļa) 15 302 126 900 18 096 756 274 – 15,44

Atlikums, kas jāfinansē, izmantojot papildu resursus 
(NKI pašu resursi, 3. tabula, 1 4. nodaļa) 80 228 112 940 73 290 311 931 + 9,47

Apropriācijas, ko finansē no Lēmuma 2007/436/EK, 
Euratom 2. pantā minētajiem pašu resursiem (3) 114 736 339 840 108 323 368 205 + 5,92

Ieņēmumi kopā (4) 116 096 062 329 115 771 282 245 + 0,28

(1) Skaitļi šajā slejā atbilst skaitļiem 2009. gada budžetā un budžeta grozījumos Nr. 1/2009–Nr. 3/2009. 
(2) Skaitļi šajā slejā atbilst skaitļiem 2008. gada budžetā (OV L 71, 14.3.2008., 1. lpp.) un budžeta grozījumos Nr. 1/2008–Nr. 10/2008. 
(3) Pašu resursus 2009. gada budžetam nosaka, izmantojot budžeta prognozes, kas 2008. gada 7. maijā pieņemtas Padomdevējas komitejas par pašu resursiem 142. sa

nāksmē. 
(4) Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 268. panta trešā daļa ir šāda: “Budžeta ieņēmumiem un izdevumiem jābūt līdzsvarotiem.”

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2008:071:0001:0001:LV:PDF


19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/27

1. TABULA

Saskaņotā pievienotās vērtības nodokļa (PVN) maksimuma aprēķināšana atbilstoši Lēmuma 2007/436/EK, 
Euratom 2. panta 1. punkta b) apakšpunktam

Dalībvalsts

1 % no PVN bāzes, 
kurai nav noteikta 

nepārsniedzamā 
likme

1 % no nacionālā 
kopienākuma

Nepārsnie
dzamā 

likme (%)

1 % no nacionālā 
kopienākuma, kas 

reizināts ar 
nepārsniedzamo 

likmi

1 % no 
nepārsniedzamās 

PVN resursu 
bāzes (1)

Dalībvalstis, kurām ir 
noteikta 

nepārsniedzamā PVN 
resursu bāze

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

Beļģija 1 536 968 000 3 589 965 000 50 1 794 982 500 1 536 968 000

Bulgārija 223 027 000 366 131 000 50 183 065 500 183 065 500 Bulgārija

Čehija 920 662 000 1 498 219 000 50 749 109 500 749 109 500 Čehija

Dānija 1 049 347 000 2 485 825 000 50 1 242 912 500 1 049 347 000

Vācija 11 027 669 000 25 782 215 000 50 12 891 107 500 11 027 669 000

Igaunija 106 811 000 179 147 000 50 89 573 500 89 573 500 Igaunija

Īrija 1 057 387 000 1 702 611 000 50 851 305 500 851 305 500 Īrija

Grieķija 1 341 120 000 2 540 996 000 50 1 270 498 000 1 270 498 000 Grieķija

Spānija 6 960 754 000 11 071 296 000 50 5 535 648 000 5 535 648 000 Spānija

Francija 9 811 160 000 20 246 782 000 50 10 123 391 000 9 811 160 000

Itālija 6 665 384 000 16 099 280 000 50 8 049 640 000 6 665 384 000

Kipra 153 685 000 173 150 000 50 86 575 000 86 575 000 Kipra

Latvija 139 214 000 252 103 000 50 126 051 500 126 051 500 Latvija

Lietuva 170 568 000 341 935 000 50 170 967 500 170 568 000

Luksemburga 210 287 000 312 782 000 50 156 391 000 156 391 000 Luksemburga

Ungārija 470 859 000 1 049 271 000 50 524 635 500 470 859 000

Malta 44 305 000 57 829 000 50 28 914 500 28 914 500 Malta

Nīderlande 2 991 782 000 6 091 676 000 50 3 045 838 000 2 991 782 000

Austrija 1 288 744 000 2 915 547 000 50 1 457 773 500 1 288 744 000

Polija 2 077 482 000 3 785 401 000 50 1 892 700 500 1 892 700 500 Polija

Portugāle 1 021 256 000 1 662 244 000 50 831 122 000 831 122 000 Portugāle

Rumānija 603 228 000 1 440 310 000 50 720 155 000 603 228 000

Slovēnija 206 549 000 379 052 000 50 189 526 000 189 526 000 Slovēnija

Slovākija 272 101 000 659 092 000 50 329 546 000 272 101 000

Somija 836 092 000 1 986 287 000 50 993 143 500 836 092 000

Zviedrija 1 517 820 000 3 604 262 000 50 1 802 131 000 1 517 820 000

Apvienotā Karaliste 9 617 309 000 19 570 323 000 50 9 785 161 500 9 617 309 000

Kopā 62 321 570 000 129 843 731 000 64 921 865 500 59 849 511 500

(1) Izmantojamā bāze nepārsniedz 50 % no NKI.



L 157/28 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.6.2009.

2. TABULA

PVN pašu resursu sadalījums atbilstoši Lēmuma 2007/436/EK, Euratom 2. panta 1. punkta b) apakšpunktam (1 3. nodaļa)

Dalībvalsts 1 % no nepārsniedzamās PVN 
likmes bāzes

PVN pašu resursu vienotā 
likme (1)(%)

PVN pašu resursi ar vienotu 
likmi

(1) (2) (3) = (1) × (2)

Beļģija 1 536 968 000 0,300 461 090 400

Bulgārija 183 065 500 0,300 54 919 650

Čehija 749 109 500 0,300 224 732 850

Dānija 1 049 347 000 0,300 314 804 100

Vācija 11 027 669 000 0,150 1 654 150 350

Igaunija 89 573 500 0,300 26 872 050

Īrija 851 305 500 0,300 255 391 650

Grieķija 1 270 498 000 0,300 381 149 400

Spānija 5 535 648 000 0,300 1 660 694 400

Francija 9 811 160 000 0,300 2 943 348 000

Itālija 6 665 384 000 0,300 1 999 615 200

Kipra 86 575 000 0,300 25 972 500

Latvija 126 051 500 0,300 37 815 450

Lietuva 170 568 000 0,300 51 170 400

Luksemburga 156 391 000 0,300 46 917 300

Ungārija 470 859 000 0,300 141 257 700

Malta 28 914 500 0,300 8 674 350

Nīderlande 2 991 782 000 0,100 299 178 200

Austrija 1 288 744 000 0,225 289 967 400

Polija 1 892 700 500 0,300 567 810 150

Portugāle 831 122 000 0,300 249 336 600

Rumānija 603 228 000 0,300 180 968 400

Slovēnija 189 526 000 0,300 56 857 800

Slovākija 272 101 000 0,300 81 630 300

Somija 836 092 000 0,300 250 827 600

Zviedrija 1 517 820 000 0,100 151 782 000

Apvienotā Karaliste 9 617 309 000 0,300 2 885 192 700

Kopā 59 849 511 500 15 302 126 900

(1) Tikai laika posmam no 2007. gada līdz 2013. gadam PVN resursu piesaistīšanas likmi Austrijai nosaka 0,225 % apjomā, Vācijai – 0,15 % apjomā un Nīderlandei un 
Zviedrijai – 0,10 % apjomā.



19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/29

3. TABULA

Vienotas likmes un nacionālā kopienākuma resursu sadalījuma noteikšana atbilstoši Lēmuma 2007/436/EK, 
Euratom 2. panta 1. punkta c) apakšpunktam (1 4. nodaļa)

Dalībvalsts 1 % no nacionālā kopienākuma Vienota papildu bāzes likme, 
pašu resursi

Papildu bāze, pašu resursi ar 
vienotu likmi

(1) (2) (3) = (1) × (2)

Beļģija 3 589 965 000 2 218 174 996

Bulgārija 366 131 000 226 225 779

Čehija 1 498 219 000 925 722 653

Dānija 2 485 825 000 1 535 946 690

Vācija 25 782 215 000 15 930 368 302

Igaunija 179 147 000 110 691 719

Īrija 1 702 611 000 1 052 012 805

Grieķija 2 540 996 000 1 570 035 862

Spānija 11 071 296 000 6 840 755 260

Francija 20 246 782 000 12 510 123 519

Itālija 16 099 280 000 9 947 456 409

Kipra 173 150 000 106 986 280

Latvija 252 103 000 0,6178821 (1) 155 769 923

Lietuva 341 935 000 211 275 505

Luksemburga 312 782 000 193 262 389

Ungārija 1 049 271 000 648 325 735

Malta 57 829 000 35 731 502

Nīderlande 6 091 676 000 3 763 937 360

Austrija 2 915 547 000 1 801 464 208

Polija 3 785 401 000 2 338 931 396

Portugāle 1 662 244 000 1 027 070 759

Rumānija 1 440 310 000 889 941 720

Slovēnija 379 052 000 234 209 433

Slovākija 659 092 000 407 241 128

Somija 1 986 287 000 1 227 291 118

Zviedrija 3 604 262 000 2 227 008 856

Apvienotā Karaliste 19 570 323 000 12 092 151 634

Kopā 129 843 731 000 80 228 112 940

(1) Likmes aprēķināšana: (80 228 112 940) / (129 843 731 000) = 0,617882067329073.



L 157/30 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.6.2009.

4. TABULA

2009. gada bruto samazinājuma NKI iemaksām aprēķināšana Nīderlandei un Zviedrijai un tā finansējums atbilstoši 
Lēmuma 2007/436/EK, Euratom 2. panta 5. punktam (16. nodaļa)

Dalībvalsts Bruto samazinājums NKI bāzes procentuālā daļa Bruto samazinājumam 
piemērotā NKI skala

Samazinājuma finansējums 
par labu Nīderlandei un 

Zviedrijai

(1) (2) (3) (4) = (1) + (3)

Beļģija 2,76 22 973 604 22 973 604

Bulgārija 0,28 2 343 017 2 343 017

Čehija 1,15 9 587 695 9 587 695

Dānija 1,91 15 907 776 15 907 776

Vācija 19,86 164 990 577 164 990 577

Igaunija 0,14 1 146 432 1 146 432

Īrija 1,31 10 895 680 10 895 680

Grieķija 1,96 16 260 837 16 260 837

Spānija 8,53 70 849 596 70 849 596

Francija 15,59 129 567 155 129 567 155

Itālija 12,40 103 025 652 103 025 652

Kipra 0,13 1 108 055 1 108 055

Latvija 0,19 1 613 307 1 613 307

Lietuva 0,26 2 188 177 2 188 177

Luksemburga 0,24 2 001 616 2 001 616

Ungārija 0,81 6 714 700 6 714 700

Malta 0,04 370 071 370 071

Nīderlande – 665 837 614 4,69 38 983 040 – 626 854 574

Austrija 2,25 18 657 737 18 657 737

Polija 2,92 24 224 276 24 224 276

Portugāle 1,28 10 637 356 10 637 356

Rumānija 1,11 9 217 113 9 217 113

Slovēnija 0,29 2 425 703 2 425 703

Slovākija 0,51 4 217 790 4 217 790

Somija 1,53 12 711 035 12 711 035

Zviedrija – 165 083 706 2,78 23 065 096 – 142 018 610

Apvienotā Karaliste 15,07 125 238 227 125 238 227

Kopā – 830 921 320 100,00 830 921 320 0

ES IKP cenu deflators, EUR (2008. gada pavasara ekonomikas prognozes):
a) 2004. gads ES-25 = 107,4693 / b) 2006. gads ES-25 = 112,1704 / c) 2006. gads ES-27 = 112,5139 / d) 2009. gads ES-27 = 118,6384
Vienreizēja summa Nīderlandei: 2009. gada cenās:
605 000 000 EUR × [(b/a) × (d/c)] = 665 837 614 EUR
Vienreizēja summa Zviedrijai: 2009. gada cenās:
150 000 000 EUR × [(b/a) × (d/c)] = 165 083 706 EUR



19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/31

5. TABULA

Budžeta nelīdzsvarotības korekcijas Apvienotajai Karalistei 2008. gadam atbilstoši Lēmuma 2007/436/EK, 
Euratom 4. pantam (1 5. nodaļa)

Apraksts Koeficients (1) (%) Summa

1. Apvienotās Karalistes daļa (%) neierobežotās PVN bāzes domājamā daļā 16,5798

2. Apvienotās Karalistes daļa (%) kopējos iedalītajos izdevumos, kas koriģēti, ņemot 
vērā paplašināšanās izdevumus 7,4338

3. (1) – (2) 9,1460

4. Kopējie iedalītie izdevumi 109 143 810 077

5. Ar paplašināšanos saistītie izdevumi (2) 6 006 470 758

6. Kopējie iedalītie izdevumi, kas koriģēti, ņemot vērā paplašināšanās izdevumus = 
(4) – (5) 103 137 339 318

7. Apvienotās Karalistes korektīvais sākotnējais apjoms = (3) × (6) × 0,66 6 225 734 850

8. Apvienotās Karalistes priekšrocības (3) – 105 381 521

9. Apvienotās Karalistes pamatkorekcija = (7) – (8) 6 331 116 370

10. Neplānotie ieguvumi no tradicionālajiem pašu resursiem (4) – 23 555 354

11. Korekcija Apvienotajai Karalistei = (9) – (10) 6 354 671 724

(1) Noapaļotie procenti. 
(2) Ar paplašināšanos saistīto izdevumu summa ir šādu divu elementu summa: 1) pirmspievienošanās izdevumi (PPI), kuri atbilst summai, kas koriģēta, piemērojot ES-27 

IKP deflatoru 2007. gadam, un kuru veido maksājumi saskaņā ar 2003. gada apropriācijām 10 jaunajām dalībvalstīm, kuras pievienojās ES 2004. gada 1. maijā (kas 
koriģēta, piemērojot ES-25 IKP deflatoru 2004., 2005. un 2006. gadam), kā arī maksājumi, kas veikti saskaņā ar 2006. gada apropriācijām Bulgārijai un Rumānijai, un 
2) 20 % no kopējiem iedalītajiem izdevumiem dalībvalstīm, kas pievienojās ES pēc 2004. gada 30. aprīļa, izņemot lauksaimniecības tiešos maksājumus un ar tirgu sais
tītos izdevumus, kā arī to lauku attīstības izdevumu daļu, ko finansē ELVGF Garantijas nodaļa. Šo summu atskaita no kopējiem iedalītajiem izdevumiem. 

(3) “AK priekšrocības” atbilst iznākumam, kas skar Apvienoto Karalisti saistībā ar pārēju uz nepārsniedzamo PVN bāzi, IKP/NKI pašu resursu ieviešanu, nemainīgas likmes 
atcelšanu un turpmākās PVN vienotās piesaistīšanas likmes noteikšanu 0,3 % apmērā, kā arī saistībā ar PVN vienotās piesaistīšanas likmes samazināšanu tikai laikpos
mam no 2007. līdz 2013. gadam Vācijai, Nīderlandei, Austrijai un Zviedrijai (attiecīgi 0,15 %, 0,10 %, 0,225 % un 0,10 %). 

(4) Šie neparedzētie ieņēmumi atbilst Apvienotās Karalistes neto ieņēmumiem, kas radušies, palielinot (no 10 % uz 25 % no 2001. gada 1. janvāra) tradicionālo pašu resursu 
procentuālo daļu, ko dalībvalstis patur tradicionālo pašu resursu (TPR) iekasēšanas izmaksu segšanai.



L 157/32 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.6.2009.

6. TABULA

Finansējuma aprēķins korekcijai attiecībā uz Apvienoto Karalisti – EUR 6 354 671 724 (1 5. nodaļa)

Dalībvalsts
Samazinātas NKI 

bāzes procentuālā 
daļa

Daļas bez 
Apvienotās 
Karalistes

Daļas bez Vācijas, 
Nīderlandes, 

Austrijas, 
Zviedrijas un 
Apvienotās 
Karalistes

Trīs ceturtdaļas 
no 2. ailē 

minētās Vācijas, 
Nīderlandes, 
Austrijas un 

Zviedrijas daļas

4. aile sadalīta 
saskaņā ar 3. ailē 

minēto

Finansēšanas 
skala

Korekcijai 
piemērotā 

finansēšanas 
skala

(1) (2) (3) (4) (5) (6) = (2) + (4) 
+ (5) (7)

Beļģija 2,76 3,26 4,99 1,30 4,56 289 752 905

Bulgārija 0,28 0,33 0,51 0,13 0,47 29 551 130

Čehija 1,15 1,36 2,08 0,54 1,90 120 924 106

Dānija 1,91 2,25 3,46 0,90 3,16 200 635 665

Vācija 19,86 23,38 0,00 – 17,54 0,00 5,85 371 434 773

Igaunija 0,14 0,16 0,25 0,07 0,23 14 459 295

Īrija 1,31 1,54 2,37 0,62 2,16 137 420 973

Grieķija 1,96 2,30 3,54 0,92 3,23 205 088 621

Spānija 8,53 10,04 15,40 4,02 14,06 893 585 363

Francija 15,59 18,36 28,17 7,36 25,72 1 634 156 294

Itālija 12,40 14,60 22,40 5,85 20,45 1 299 403 517

Kipra 0,13 0,16 0,24 0,06 0,22 13 975 266

Latvija 0,19 0,23 0,35 0,09 0,32 20 347 713

Lietuva 0,26 0,31 0,48 0,12 0,43 27 598 224

Luksemburga 0,24 0,28 0,44 0,11 0,40 25 245 230

Ungārija 0,81 0,95 1,46 0,38 1,33 84 688 659

Malta 0,04 0,05 0,08 0,02 0,07 4 667 489

Nīderlande 4,69 5,52 0,00 – 4,14 0,00 1,38 87 760 508

Austrija 2,25 2,64 0,00 – 1,98 0,00 0,66 42 003 200

Polija 2,92 3,43 5,27 1,38 4,81 305 526 916

Portugāle 1,28 1,51 2,31 0,60 2,11 134 162 876

Rumānija 1,11 1,31 2,00 0,52 1,83 116 250 160

Slovēnija 0,29 0,34 0,53 0,14 0,48 30 594 008

Slovākija 0,51 0,60 0,92 0,24 0,84 53 196 569

Somija 1,53 1,80 2,76 0,72 2,52 160 317 003

Zviedrija 2,78 3,27 0,00 – 2,45 0,00 0,82 51 925 261

Apvienotā Karaliste 15,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Kopā 100,00 100,00 100,00 – 26,11 26,11 100,00 6 354 671 724

Aprēķini tiek veikti līdz 15 zīmēm aiz komata.



19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/33

7.1. TABULA

Korekcija saistībā ar Pašu resursu lēmuma Nr. 2007/436/EK, Euratom īstenošanu 2007. gadam saskaņā ar tā 11. panta ceturto daļu 
(37. nodaļa)

Dalībvalsts

Kopējie pašu 
resursi 2007. ga

dam (PRL 
2000/597/EK)

PVN korekcija NKI korekcija Bruto 
samazinājums

Korekcija attiecībā 
uz 2007. gadu

Kopējie pašu resursi 
2007. gadam (PRL 

2007/436/EK)

(1) (2) (3) (4) (5) = (2) + (3) + (4) (6) = (1) + (5)

Beļģija 4 227 632 577 – 49 110 001 119 433 720 21 698 582 92 022 301 4 319 654 878

Bulgārija 279 464 490 – 4 893 525 10 031 892 1 822 583 6 960 950 286 425 440

Čehija 1 166 236 942 – 20 587 169 42 204 393 7 667 646 29 284 870 1 195 521 812

Dānija 2 152 881 004 – 33 318 257 83 470 326 15 164 793 65 316 862 2 218 197 866

Vācija 20 989 760 114 – 1 868 595 728 868 989 211 157 876 965 – 841 729 552 20 148 030 562

Igaunija 161 027 687 – 2 559 165 5 246 374 953 155 3 640 364 164 668 051

Īrija 1 555 346 554 – 28 521 057 58 469 130 10 622 605 40 570 678 1 595 917 232

Grieķija 1 912 294 978 – 35 969 041 73 737 750 13 396 590 51 165 299 1 963 460 277

Spānija 9 755 840 606 – 180 344 390 369 712 096 67 168 870 256 536 576 10 012 377 182

Francija 16 640 655 478 – 320 782 802 672 790 442 122 231 797 474 239 437 17 114 894 915

Itālija 13 754 335 167 – 211 607 460 550 668 233 100 044 774 439 105 547 14 193 440 714

Kipra 165 353 541 – 2 639 367 5 410 792 983 027 3 754 452 169 107 993

Latvija 184 669 749 – 3 340 096 6 847 310 1 244 011 4 751 225 189 420 974

Lietuva 258 012 027 – 4 282 818 9 480 071 1 722 328 6 919 581 264 931 608

Luksemburga 268 380 958 – 5 295 301 10 855 547 1 972 223 7 532 469 275 913 427

Ungārija 870 246 948 – 13 621 962 33 711 084 6 124 591 26 213 713 896 460 661

Malta 53 659 910 – 896 184 1 837 207 333 782 1 274 805 54 934 715

Nīderlande 6 009 567 553 – 632 537 004 200 220 582 – 601 681 032 – 1 033 997 454 4 975 570 099

Austrija 2 251 083 089 – 129 827 805 95 771 054 17 399 575 – 16 657 176 2 234 425 913

Polija 2 670 179 333 – 50 334 879 103 188 203 18 747 115 71 600 439 2 741 779 772

Portugāle 1 393 587 774 – 27 131 211 55 619 900 10 104 960 38 593 649 1 432 181 423

Rumānija 1 078 417 771 – 17 007 833 41 351 618 7 512 715 31 856 500 1 110 274 271

Slovēnija 297 197 340 – 5 538 643 11 354 405 2 062 855 7 878 617 305 075 957

Slovākija 486 815 349 – 8 031 544 18 515 627 3 363 898 13 847 981 500 663 330

Somija 1 564 911 952 – 26 942 006 63 895 320 11 608 429 48 561 743 1 613 473 695

Zviedrija 2 908 628 252 – 337 565 799 120 921 053 – 136 227 122 – 352 871 868 2 555 756 384

Apvienotā Karaliste 13 147 018 195 – 361 467 829 749 015 536 136 080 285 523 627 992 13 670 646 187

Kopā 106 203 205 338 – 4 382 748 876 4 382 748 876 0 0 106 203 205 338

2007. gada NKI vienotā likme: NKI pašu resursi / 1 % no ES-27 NKI bāzes = 75 535 825 263 / 120 405 880 000 = 0,627343326281075



L 157/34 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.6.2009.

7.2. TABULA

Korekcija saistībā ar Pašu resursu lēmuma Nr. 2007/436/EK, Euratom īstenošanu 2008. gadam saskaņā ar tā 11. panta ceturto daļu 
(37. nodaļa)

Dalībvalsts

Kopējie pašu re
sursi 2008. ga

dam (PRL 
2000/597/EK)

PVN korekcija NKI korekcija AK korekcijas 
pielāgojums

Bruto 
samazinājums

Korekcija 
attiecībā uz 
2008. gadu

Kopējie pašu 
resursi 2008. ga

dam (PRL 
2007/436/EK)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) = (2) + (3) 
+ (4) + (5) (7) = (1) + (6)

Beļģija 4 488 839 886 – 18 080 290 90 147 833 17 770 661 22 729 356 112 567 560 4 601 407 446

Bulgārija 343 568 585 – 2 014 002 8 569 315 1 689 252 2 160 618 10 405 183 353 973 768

Čehija 1 290 819 017 – 8 135 219 34 614 292 6 823 445 8 727 449 42 029 967 1 332 848 984

Dānija 2 272 696 879 – 12 367 213 62 529 414 12 326 297 15 765 807 78 254 305 2 350 951 184

Vācija 21 572 352 511 – 1 734 939 111 652 832 921 22 879 677 164 601 538 – 894 624 975 20 677 727 536

Igaunija 166 343 851 – 986 010 4 195 342 827 020 1 057 789 5 094 141 171 437 992

Īrija 1 552 005 577 – 9 882 730 42 049 725 8 289 177 10 602 176 51 058 348 1 603 063 925

Grieķija 2 207 815 971 – 14 517 143 61 768 546 12 176 309 15 573 966 75 001 678 2 282 817 649

Spānija 10 039 010 221 – 65 034 926 276 715 110 54 548 292 69 769 357 335 997 833 10 375 008 054

Francija 17 582 562 799 – 116 277 087 509 355 672 100 408 258 128 426 011 621 912 854 18 204 475 653

Itālija 14 187 384 761 – 78 922 659 406 573 752 80 147 064 102 511 168 510 309 325 14 697 694 086

Kipra 176 314 844 – 992 557 4 223 200 832 511 1 064 813 5 127 967 181 442 811

Latvija 215 208 514 – 1 382 462 5 882 195 1 159 546 1 483 103 7 142 382 222 350 896

Lietuva 304 401 017 – 1 885 729 8 060 421 1 588 935 2 032 308 9 795 935 314 196 952

Luksemburga 265 454 052 – 1 807 876 7 692 276 1 516 363 1 939 486 9 340 249 274 794 301

Ungārija 912 105 763 – 5 461 854 25 370 730 5 001 281 6 396 830 31 306 987 943 412 750

Malta 55 668 537 – 335 097 1 425 793 281 064 359 491 1 731 251 57 399 788

Nīderlande 6 209 281 363 – 608 921 442 151 264 862 5 301 343 – 622 359 979 – 1 074 715 216 5 134 566 147

Austrija 2 278 917 858 – 108 496 862 73 155 810 2 563 874 18 445 085 – 14 332 093 2 264 585 765

Polija 3 224 353 288 – 20 569 918 87 522 314 17 253 097 22 067 373 106 272 866 3 330 626 154

Portugāle 1 465 664 361 – 9 782 158 41 621 803 8 204 822 10 494 282 50 538 749 1 516 203 110

Rumānija 1 216 461 901 – 6 652 435 32 958 395 6 497 022 8 309 940 41 112 922 1 257 574 823

Slovēnija 377 677 702 – 2 153 908 9 164 595 1 806 598 2 310 708 11 127 993 388 805 695

Slovākija 559 923 861 – 2 943 160 15 100 737 2 976 778 3 807 413 18 941 768 578 865 629

Somija 1 671 149 086 – 9 761 237 49 371 904 9 732 584 12 448 348 61 791 599 1 732 940 685

Zviedrija 2 931 774 946 – 306 341 256 89 404 305 3 133 331 – 141 218 203 – 355 021 823 2 576 753 123

Apvienotā Karaliste 10 755 611 054 – 120 483 608 517 556 687 – 385 734 601 130 493 767 141 832 245 10 897 443 299

Kopā 108 323 368 205 – 3 269 127 949 3 269 127 949 0 0 0 108 323 368 205

2008. gada NKI vienotā likme: NKI pašu resursi / 1 % no ES-27 NKI bāzes = 76 559 439 880 / 125 563 242 000 = 0,609728123139732



-
s izmaksas

5 % no bruto

-
s “valstu
maksās”

)

0

0

0

0

19.6.2009.
LV

Eiropas
Savienības

O
ficiālais

Vēstnesis
L

157/35
8. TABULA

Vispārējā budžeta finansējuma kopsavilkums (1) pēc pašu resursu veida un pēc dalībvalstīm

Dalībvalsts

Tradicionālie pašu resursi (TPR) PVN un NKI pašu resursi, ieskaitot korekcijas

Pašu resursi 
kopā (2)

Neto cukura 
nozares 
nodevas 
(75 %)

Neto muitas 
nodokļi (75 %)

Neto 
tradicionālie 
pašu resursi 
kopā (75 %)

p.m. Iekasēša 
n

a 

(

2 

TPR

PVN pašu 
resursi

NKI pašu 
resursi

Samazinājums 
par labu 

Nīderlandei un 
Zviedrijai

Apvienotās 
Karalistes 
korekcija

Korekcijas 
attiecībā uz 

2007. un 
2008. gadu

“Valstu 
iemaksas” kopā

Daļa kopē 
j

ā 

i

e 

(

%

(1) (2) (3) = (1) + (2) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) = (5) + (6) 
+ (7) + (8) + (9) (11) (12) = (3) + (10)

Beļģija 6 900 000 1 983 300 000 1 990 200 000 663 400 000 461 090 400 2 218 174 996 22 973 604 289 752 905 204 589 861 3 196 581 766 3,35 5 186 781 766
Bulgārija 400 000 85 100 000 85 500 000 28 500 000 54 919 650 226 225 779 2 343 017 29 551 130 17 366 133 330 405 709 0,35 415 905 709
Čehija 3 400 000 243 600 000 247 000 000 82 333 333 224 732 850 925 722 653 9 587 695 120 924 106 71 314 837 1 352 282 141 1,42 1 599 282 141
Dānija 3 500 000 364 800 000 368 300 000 122 766 667 314 804 100 1 535 946 690 15 907 776 200 635 665 143 571 167 2 210 865 398 2,31 2 579 165 398
Vācija 28 700 000 3 554 700 000 3 583 400 000 1 194 466 662 1 654 150 350 15 930 368 302 164 990 577 371 434 773 – 1 736 354 527 16 384 589 475 17,15 19 967 989 475
Igaunija 8 600 000 28 300 000 36 900 000 12 300 000 26 872 050 110 691 719 1 146 432 14 459 295 8 734 505 161 904 001 0,17 198 804 001
Īrija 259 400 000 259 400 000 86 466 667 255 391 650 1 052 012 805 10 895 680 137 420 973 91 629 026 1 547 350 134 1,62 1 806 750 134
Grieķija 1 400 000 268 000 000 269 400 000 89 800 000 381 149 400 1 570 035 862 16 260 837 205 088 621 126 166 977 2 298 701 697 2,41 2 568 101 697
Spānija 6 500 000 1 439 700 000 1 446 200 000 482 066 667 1 660 694 400 6 840 755 260 70 849 596 893 585 363 592 534 409 10 058 419 028 10,53 11 504 619 028
Francija 32 700 000 1 424 400 000 1 457 100 000 485 700 000 2 943 348 000 12 510 123 519 129 567 155 1 634 156 294 1 096 152 291 18 313 347 259 19,17 19 770 447 259
Itālija 4 700 000 1 909 800 000 1 914 500 000 638 166 667 1 999 615 200 9 947 456 409 103 025 652 1 299 403 517 949 414 872 14 298 915 650 14,97 16 213 415 650
Kipra 3 800 000 45 800 000 49 600 000 16 533 334 25 972 500 106 986 280 1 108 055 13 975 266 8 882 419 156 924 520 0,16 206 524 520
Latvija 800 000 33 400 000 34 200 000 11 400 000 37 815 450 155 769 923 1 613 307 20 347 713 11 893 607 227 440 000 0,24 261 640 000
Lietuva 900 000 52 900 000 53 800 000 17 933 333 51 170 400 211 275 505 2 188 177 27 598 224 16 715 516 308 947 822 0,32 362 747 822
Luksemburga 22 700 000 22 700 000 7 566 667 46 917 300 193 262 389 2 001 616 25 245 230 16 872 718 284 299 253 0,30 306 999 253
Ungārija 2 900 000 135 800 000 138 700 000 46 233 334 141 257 700 648 325 735 6 714 700 84 688 659 57 520 700 938 507 494 0,98 1 077 207 494
Malta 200 000 9 900 000 10 100 000 3 366 667 8 674 350 35 731 502 370 071 4 667 489 3 006 056 52 449 468 0,05 62 549 468
Nīderlande 7 300 000 2 108 700 000 2 116 000 000 705 333 333 299 178 200 3 763 937 360 – 626 854 574 87 760 508 – 2 108 712 670 1 415 308 824 1,48 3 531 308 824
Austrija 3 200 000 242 300 000 245 500 000 81 833 334 289 967 400 1 801 464 208 18 657 737 42 003 200 – 30 989 269 2 121 103 276 2,22 2 366 603 276
Polija 14 000 000 462 000 000 476 000 000 158 666 667 567 810 150 2 338 931 396 24 224 276 305 526 916 177 873 305 3 414 366 043 3,57 3 890 366 043
Portugāle 200 000 160 300 000 160 500 000 53 500 000 249 336 600 1 027 070 759 10 637 356 134 162 876 89 132 398 1 510 339 989 1,58 1 670 839 989
Rumānija 1 100 000 244 400 000 245 500 000 81 833 334 180 968 400 889 941 720 9 217 113 116 250 160 72 969 422 1 269 346 815 1,33 1 514 846 815
Slovēnija 106 600 000 106 600 000 35 533 333 56 857 800 234 209 433 2 425 703 30 594 008 19 006 610 343 093 554 0,36 449 693 554
Slovākija 2 300 000 115 900 000 118 200 000 39 400 000 81 630 300 407 241 128 4 217 790 53 196 569 32 789 749 579 075 536 0,61 697 275 536
Somija 800 000 166 700 000 167 500 000 55 833 334 250 827 600 1 227 291 118 12 711 035 160 317 003 110 353 342 1 761 500 098 1,84 1 929 000 098
Zviedrija 2 800 000 493 300 000 496 100 000 165 366 667 151 782 000 2 227 008 856 – 142 018 610 51 925 261 – 707 893 691 1 580 803 816 1,65 2 076 903 816
Apvienotā 
Karaliste

9 700 000 3 097 500 000 3 107 200 000 1 035 733 333 2 885 192 700 12 092 151 634 125 238 227 – 6 354 671 724 665 460 237 9 413 371 074 9,85 12 520 571 074

Kopā 146 800 000 19 059 300 000 19 206 100 000 6 402 033 333 15 302 126 900 80 228 112 940 0 0 95 530 239 840 100,00 114 736 339 840

(1) p.m. (pašu resursi + citi ieņēmumi = kopējie ieņēmumi = kopējie izdevumi); (114 736 339 840 + 1 359 722 489 = 116 096 062 329 = 116 096 062 329). 
(2) Pašu resursu kopsumma NKI procentu izteiksmē: (114 736 339 840) / (12 984 373 100 000) = 0,88 %; NKI procentuālajā daļā izteiktu pašu resursu maksimālā robeža: 1,24 %.





19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/37

B. VISPĀRĒJS IEŅĒMUMU DOKUMENTS PA BUDŽETA POZĪCIJĀM

IEŅĒMUMI

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija 2009. gada budžets Budžeta 

grozījums Nr. 3 Jaunā summa

1 PAŠU RESURSI 114 736 339 840 0 114 736 339 840

3 PĀRPALIKUMI, ATLIKUMI UN KOREKCIJAS p.m. — p.m

4 IEŅĒMUMI NO PERSONĀM, KAS SAISTĪTAS AR IESTĀDĒM UN CITĀM 
KOPIENAS STRUKTŪRĀM 1 119 618 489 1 119 618 489

5 UZKRĀTIE IEŅĒMUMI NO IESTĀŽU ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS 76 894 000 76 894 000

6 IEMAKSAS UN ATMAKSĀJUMI EIROPAS KOPIENU LĪGUMOS UN 
PROGRAMMĀS 10 000 000 10 000 000

7 PROCENTI PAR NOVĒLOTIEM MAKSĀJUMIEM UN SODA NAUDAS 123 000 000 123 000 000

8 AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS p.m. p.m.

9 DAŽĀDI IEŅĒMUMI 30 210 000 30 210 000

Kopā 116 096 062 329 0 116 096 062 329



L 157/38 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.6.2009.

1.  SADAĻA

PAŠU RESURSI

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija 2009. gada budžets Budžeta 

grozījums Nr. 3 Jaunā summa

1 0 LAUKSAIMNIECĪBAS NODEVAS, KO EIROPAS KOPIENU IESTĀDES NO
SAKA TIRDZNIECĪBAI AR ĀRPUSKOPIENAS VALSTĪM, ĪSTENOJOT KO
PĒJO LAUKSAIMNIECĪBAS POLITIKU (LĒMUMA 2000/597/EK, 
EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA a) APAKŠPUNKTS) 1 403 500 000 – 1 403 500 000 —

1 1 MAKSĀJUMI UN CITAS NODEVAS, KAS PAREDZĒTAS CUKURA TIRGU 
KOPĪGĀS ORGANIZĀCIJAS SISTĒMĀ (LĒMUMA 2007/436/EK, EUR
ATOM 2. PANTA 1. PUNKTA A) APAKŠPUNKTS) 146 800 000 — 146 800 000

1 2 MUITAS NODOKĻI UN CITAS NODEVAS, KAS MINĒTAS LĒMUMA 
2007/436/EK, EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA A) APAKŠPUNKTĀ 17 655 800 000 1 403 500 000 19 059 300 000

1 3 PAŠU RESURSI NO PIEVIENOTĀS VĒRTĪBAS NODOKĻA ATBILSTOŠI 
LĒMUMA 2007/436/EK, EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA B) APAK
ŠPUNKTAM 19 616 117 308 – 4 313 990 408 15 302 126 900

1 4 PAŠU RESURSI, KURU PAMATĀ IR NACIONĀLAIS KOPIENĀKUMS SA
SKAŅĀ AR LĒMUMA 2007/436/EK, EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA 
C) APAKŠPUNKTU 75 914 122 532 4 313 990 408 80 228 112 940

1 5 BUDŽETA NELĪDZSVAROTĪBAS KOREKCIJA 0 0 0

1 6 NĪDERLANDEI UN ZVIEDRIJAI PIEŠĶIRTAIS BRUTO SAMAZINĀJUMS 
IKGADĒJĀM NKI IEMAKSĀM 0 0

1. sadaļa – Kopā 114 736 339 840 0 114 736 339 840



19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/39

1. SADAĻA

PAŠU RESURSI

1 0. NODAĻA —  LAUKSAIMNIECĪBAS NODEVAS, KO EIROPAS KOPIENU IESTĀDES NOSAKA TIRDZNIECĪBAI AR ĀRPUSKOPIENAS 
VALSTĪM, ĪSTENOJOT KOPĒJO LAUKSAIMNIECĪBAS POLITIKU (LĒMUMA 2000/597/EK, EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA 
A) APAKŠPUNKTS)

Sadaļa
Nodaļa
Pants

Postenis

Pozīcija 2009. gada budžets Budžeta 
grozījums Nr. 3 Jaunā summa

1 0 LAUKSAIMNIECĪBAS NODEVAS, KO EIROPAS KOPIENU IESTĀDES NO
SAKA TIRDZNIECĪBAI AR ĀRPUSKOPIENAS VALSTĪM, ĪSTENOJOT KO
PĒJO LAUKSAIMNIECĪBAS POLITIKU (LĒMUMA 2000/597/EK, 
EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA a) APAKŠPUNKTS)

1 0 0 Lauksaimniecības nodevas, ko Eiropas Kopienu iestādes nosaka tirdznie
cībai ar ārpuskopienas valstīm, īstenojot kopējo lauksaimniecības politi
ku (Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 2. panta 1. punkta 
a) apakšpunkts)

1 0 0 0 Lauksaimniecības nodevas, ko Eiropas Kopienu iestādes nosaka tirdzniecī
bai ar ārpuskopienas valstīm, īstenojot kopējo lauksaimniecības politiku 
(Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 2. panta 1. punkta a) apakšpunkts) 1 403 500 000 – 1 403 500 000 —

1 0 0. pants – Starpsumma 1 403 500 000 – 1 403 500 000 —

1 0. nodaļa – Kopā 1 403 500 000 – 1 403 500 000 —

1 0 0.  Lauksaimniecības nodevas, ko Eiropas Kopienu iestādes nosaka tirdzniecībai ar ārpuskopienas valstīm, īstenojot kopējo 
lauksaimniecības politiku (Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 2. panta 1. punkta a) apakšpunkts)

1 0 0 0.  Lauksaimniecības nodevas, ko Eiropas Kopienu iestādes nosaka tirdzniecībai ar ārpuskopienas valstīm, īstenojot kopējo lauk
saimniecības politiku (Lēmuma 2000/597/EK, Euratom 2. panta 1. punkta a) apakšpunkts)

2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

1 403 500 000 – 1 403 500 000 —

Piezīmes

Lauksaimniecības nodevas ir uzliktas tādu lauksaimniecības produktu importam no ārpuskopienas valstīm, uz kuriem attiecas 
tiesību akti, lai kompensētu pasaules cenu un Kopienā nolemtā cenu līmeņa atšķirības.

Skaitļi doti bez iekasēšanas izmaksām.

Juridiskais pamats

Padomes 2000.  gada 29.  septembra Lēmums  2000/597/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV  L  253, 
7.10.2000., 42.  lpp.) un jo īpaši tā 2. panta 1. punkta a) apakšpunkts.

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2000:253:0042:0042:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2000:253:0042:0042:LV:PDF


1 0. NODAĻA — LAUKSAIMNIECĪBAS NODEVAS, KO EIROPAS KOPIENU IESTĀDES NOSAKA TIRDZNIECĪBAI AR ĀRPUSKOPIENAS
VALSTĪM, ĪSTENOJOT KOPĒJO LAUKSAIMNIECĪBAS POLITIKU (LĒMUMA 2000/597/EK, EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA
A) APAKŠPUNKTS) (turpinājums)

1 0 0. (turpinājums)

1 0 0 0. (turpinājums)

L 157/40 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.6.2009.

Dalībvalsts 2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

Beļģija 17 000 000 – 17 000 000 —

Bulgārija 16 900 000 – 16 900 000 —

Čehija 3 900 000 – 3 900 000 —

Dānija 34 600 000 – 34 600 000 —

Vācija 171 800 000 – 171 800 000 —

Igaunija 900 000 – 900 000 —

Īrija 700 000 – 700 000 —

Grieķija 8 300 000 – 8 300 000 —

Spānija 37 700 000 – 37 700 000 —

Francija 113 100 000 – 113 100 000 —

Itālija 150 700 000 – 150 700 000 —

Kipra 4 100 000 – 4 100 000 —

Latvija 1 500 000 – 1 500 000 —

Lietuva 3 000 000 – 3 000 000 —

Luksemburga 700 000 – 700 000 —

Ungārija 5 100 000 – 5 100 000 —

Malta 1 500 000 – 1 500 000 —

Nīderlande 249 200 000 – 249 200 000 —

Austrija 2 600 000 – 2 600 000 —

Polija 41 300 000 – 41 300 000 —

Portugāle 21 300 000 – 21 300 000 —

Rumānija 35 100 000 – 35 100 000 —

Slovēnija 500 000 – 500 000 —

Slovākija 1 300 000 – 1 300 000 —

Somija 8 400 000 – 8 400 000 —

Zviedrija 22 400 000 – 22 400 000 —

Apvienotā Karaliste 449 900 000 – 449 900 000 —

1 0 0 0. postenis – kopā 1 403 500 000 – 1 403 500 000 —



19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/41

1 1. NODAĻA —  MAKSĀJUMI  UN CITAS NODEVAS, KAS PAREDZĒTAS CUKURA TIRGU KOPĪGĀS ORGANIZĀCIJAS SISTĒMĀ 
(LĒMUMA 2007/436/EK, EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA A) APAKŠPUNKTS)

Sadaļa
Nodaļa
Pants

Postenis

Pozīcija 2009. gada budžets Budžeta 
grozījums Nr. 3 Jaunā summa

1 1 MAKSĀJUMI UN CITAS NODEVAS, KAS PAREDZĒTAS CUKURA TIRGU 
KOPĪGĀS ORGANIZĀCIJAS SISTĒMĀ (LĒMUMA 2007/436/EK, EUR
ATOM 2. PANTA 1. PUNKTA A) APAKŠPUNKTS)

1 1 0 Ražošanas nodevas par 2005./2006. tirdzniecības gadu un iepriekšējiem 
gadiem p.m. — p.m.

1 1 0. pants – Starpsumma p.m. — p.m.

1 1 1 Cukura uzglabāšanas maksājumi 14 200 000 — 14 200 000

1 1 1. pants – Starpsumma 14 200 000 — 14 200 000

1 1 3 Maksājumi, ko uzliek par neeksportēta C cukura, C izoglikozes un C 
inulīna sīrupa ražošanu un par C cukura un C izoglikozes aizstājēju p.m. — p.m.

1 1 3. pants – Starpsumma p.m. — p.m.

1 1 7 Ražošanas nodeva 132 600 000 — 132 600 000

1 1 7. pants – Starpsumma 132 600 000 — 132 600 000

1 1 8 Vienreizēja nodeva par papildu cukura kvotu un papildu izoglikozes 
kvotu p.m. — p.m.

1 1 8. pants – Starpsumma p.m. — p.m.

1 1 9 Pārpalikuma maksājums p.m. — p.m.

1 1 9. pants – Starpsumma p.m. — p.m.

1 1. nodaļa – Kopā 146 800 000 — 146 800 000

1 1 0.  Ražošanas nodevas par 2005./2006. tirdzniecības gadu un iepriekšējiem gadiem

2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

p.m. — p.m.

Piezīmes

Jauns saturs līdzšinējam 1 1 0. pantam (līdzšinējā 1 1 0., 1 1 2., 1 1 5. un 1 1 6. panta apvienošana)

Saskaņā ar cukura tirgus kopīgās organizācijas sistēmu cukura, izoglikozes un inulīna sīrupa ražotāji maksā pamata un B ražo
šanas nodevas. Šīs nodevas ir paredzētas, lai segtu tirgus atbalsta izdevumus.

Tomēr maksimālo apjomu piemērošana, kā to paredz Regulas (EK) Nr. 1260/2001 15. pants, var izraisīt to, ka tās pilnībā ne
sedz kopējos aplēstos zaudējumus eksportējamā pārpalikuma dēļ, kas aprēķināts saskaņā ar minētā panta 1. un 2. punktu. Ra
žotājiem būs jāmaksā papildu nodeva saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1260/2001 16. pantu.

Skaitļi doti bez iekasēšanas izmaksām.

Juridiskais pamats

Padomes 2001. gada 19. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/2001 par cukura tirgu kopīgo organizāciju (OV L 178, 30.6.2001., 1. lpp.).

Padomes 2007.  gada 7.  jūnija Lēmums  2007/436/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV  L  163, 
23.6.2007., 17.  lpp.) un jo īpaši tā 2. panta 1. punkta a) apakšpunkts.

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2001:178:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:163:0017:0017:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:163:0017:0017:LV:PDF


1 1. NODAĻA — MAKSĀJUMI UN CITAS NODEVAS, KAS PAREDZĒTAS CUKURA TIRGU KOPĪGĀS ORGANIZĀCIJAS SISTĒMĀ
(LĒMUMA 2007/436/EK, EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA A) APAKŠPUNKTS) (turpinājums)

1 1 0. (turpinājums)

L 157/42 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.6.2009.

Dalībvalsts 2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

Beļģija p.m. — p.m.

Bulgārija — — —

Čehija p.m. — p.m.

Dānija p.m. — p.m.

Vācija p.m. — p.m.

Igaunija — — —

Īrija p.m. — p.m.

Grieķija p.m. — p.m.

Spānija p.m. — p.m.

Francija p.m. — p.m.

Itālija p.m. — p.m.

Kipra — — —

Latvija p.m. — p.m.

Lietuva p.m. — p.m.

Luksemburga — — —

Ungārija p.m. — p.m.

Malta — — —

Nīderlande p.m. — p.m.

Austrija p.m. — p.m.

Polija p.m. — p.m.

Portugāle p.m. — p.m.

Rumānija — — —

Slovēnija p.m. — p.m.

Slovākija p.m. — p.m.

Somija p.m. — p.m.

Zviedrija p.m. — p.m.

Apvienotā Karaliste p.m. — p.m.

1 1 0. pants – kopā p.m. — p.m.



1 1. NODAĻA — MAKSĀJUMI UN CITAS NODEVAS, KAS PAREDZĒTAS CUKURA TIRGU KOPĪGĀS ORGANIZĀCIJAS SISTĒMĀ
(LĒMUMA 2007/436/EK, EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA A) APAKŠPUNKTS) (turpinājums)

19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/43

1 1 1.  Cukura uzglabāšanas maksājumi

2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

14 200 000 — 14 200 000

Piezīmes

Šis pants paredzēts ienākumu, ko uzliek jaunās dalībvalstis par cukura uzkrājumu pārpalikuma izņemšanu, uzskaitei Komisijas
2004. gada 14. janvāra Regulas (EK) Nr. 60/2004, ar ko nosaka pārejas posma pasākumus cukura nozarē sakarā ar Čehijas, Igau
nijas, Kipras, Latvijas, Lietuvas, Ungārijas, Maltas, Polijas, Slovēnijas un Slovākijas pievienošanos (OV L 9, 15.1.2004., 8.  lpp.), 
nozīmē.

Šis pants attiecas arī uz ieņēmumiem no neapmaksātās cukura uzglabāšanas maksājumiem, tā kā ar Padomes 2001. gada 19. jū
nija Regulu (EK) Nr. 1260/2001 par cukura tirgu kopīgo organizāciju (OV L 178, 30.6.2001., 1. lpp.) tika atcelti uzglabāšanas 
maksājumi.

Šis pants arī ietver summas, kas vēl nav saņemtas, bet ir jāmaksā saskaņā ar 5.  pantu Komisijas 1982.  gada 13.  janvāra Re
gulā  (EEK) Nr.  65/82, ar ko paredz sīki izstrādātus noteikumus cukura pārnešanai uz nākamo tirdzniecības gadu (OV  L  9, 
14.1.1982., 14. lpp.), ja nav izpildītas saistības par pārnestā cukura uzglabāšanu, un summas, kas jāmaksā saskaņā ar Padomes
1981. gada 30. jūnija Regulu (EEK) Nr. 1789/81, ar ko nosaka vispārīgus noteikumus attiecībā uz obligātajiem krājumiem cu
kura nozarē (OV L 177, 1.7.1981., 39.  lpp.), ja nav ievēroti vispārīgi noteikumi par minimālām rezervēm cukura nozarē.

Skaitļi doti bez iekasēšanas izmaksām.

Juridiskais pamats

Padomes 2007.  gada 7.  jūnija Lēmums  2007/436/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV  L  163, 
23.6.2007., 17.  lpp.) un jo īpaši tā 2. panta 1. punkta a) apakšpunkts.

Dalībvalsts 2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

Beļģija p.m. — p.m.
Bulgārija p.m. — p.m.
Čehija p.m. — p.m.
Dānija p.m. — p.m.
Vācija p.m. — p.m.
Igaunija 8 600 000 — 8 600 000
Īrija p.m. — p.m.
Grieķija p.m. — p.m.
Spānija p.m. — p.m.
Francija p.m. — p.m.
Itālija p.m. — p.m.
Kipra 3 800 000 — 3 800 000
Latvija 800 000 — 800 000
Lietuva p.m. — p.m.
Luksemburga — — —
Ungārija p.m. — p.m.
Malta 200 000 — 200 000
Nīderlande p.m. — p.m.
Austrija p.m. — p.m.
Polija p.m. — p.m.
Portugāle p.m. — p.m.
Rumānija p.m. — p.m.
Slovēnija p.m. — p.m.
Slovākija 800 000 — 800 000
Somija p.m. — p.m.
Zviedrija p.m. — p.m.
Apvienotā Karaliste p.m. — p.m.

1 1 1. pants – kopā 14 200 000 — 14 200 000

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2004:009:0008:0008:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2001:178:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=1982&mm=01&jj=14&type=L&nnn=009&pppp=0014&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=1982&mm=01&jj=14&type=L&nnn=009&pppp=0014&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=1981&mm=07&jj=01&type=L&nnn=177&pppp=0039&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:163:0017:0017:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:163:0017:0017:LV:PDF


1 1. NODAĻA — MAKSĀJUMI UN CITAS NODEVAS, KAS PAREDZĒTAS CUKURA TIRGU KOPĪGĀS ORGANIZĀCIJAS SISTĒMĀ
(LĒMUMA 2007/436/EK, EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA A) APAKŠPUNKTS) (turpinājums)

L 157/44 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.6.2009.

1 1 3.  Maksājumi, ko uzliek par neeksportēta C cukura, C izoglikozes un C inulīna sīrupa ražošanu un par C cukura un C izogli
kozes aizstājēju

2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

p.m. — p.m.

Piezīmes

Jauns saturs līdzšinējam 1 1 3. pantam (līdzšinējā 1 1 3. un 1 1 4. panta apvienošana)

Summas, kas atbilst maksājumiem, ko uzliek par neeksportēta C cukura, C izoglikozes un C inulīna sīrupa ražošanu. Tajās ie
tverti arī maksājumi, ko uzliek par C cukura un C izoglikozes aizstājēju.

Skaitļi doti bez iekasēšanas izmaksām.

Juridiskais pamats

Komisijas 1981. gada 14. septembra Regula (EEK) Nr. 2670/81, ar ko paredz sīki izstrādātus īstenošanas noteikumus attiecībā 
uz cukura produkciju, kas pārsniedz kvotu (OV L 262, 16.9.1981., 14.  lpp.).

Padomes 2007.  gada 7.  jūnija Lēmums  2007/436/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV  L  163, 
23.6.2007., 17.  lpp.) un jo īpaši tā 2. panta 1. punkta a) apakšpunkts.

Dalībvalsts 2009. gada budžets Amending budget No. 3 New amount

Beļģija p.m. — p.m.

Bulgārija — — —

Čehija p.m. — p.m.

Dānija p.m. — p.m.

Vācija p.m. — p.m.

Igaunija — — —

Īrija p.m. — p.m.

Grieķija p.m. — p.m.

Spānija p.m. — p.m.

Francija p.m. — p.m.

Itālija p.m. — p.m.

Kipra — — —

Latvija p.m. — p.m.

Lietuva p.m. — p.m.

Luksemburga — — —

Ungārija p.m. — p.m.

Malta — — —

Nīderlande p.m. — p.m.

Austrija p.m. — p.m.

Polija p.m. — p.m.

Portugāle p.m. — p.m.

Rumānija — — —

Slovēnija p.m. — p.m.

Slovākija p.m. — p.m.

Somija p.m. — p.m.

Zviedrija p.m. — p.m.

Apvienotā Karaliste p.m. — p.m.

1 1 3. pants – kopā p.m. — p.m.

http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=1981&mm=09&jj=16&type=L&nnn=262&pppp=0014&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:163:0017:0017:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:163:0017:0017:LV:PDF


1 1. NODAĻA — MAKSĀJUMI UN CITAS NODEVAS, KAS PAREDZĒTAS CUKURA TIRGU KOPĪGĀS ORGANIZĀCIJAS SISTĒMĀ
(LĒMUMA 2007/436/EK, EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA A) APAKŠPUNKTS) (turpinājums)

19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/45

1 1 7.  Ražošanas nodeva

2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

132 600 000 — 132 600 000

Piezīmes

Saskaņā ar cukura tirgu kopīgo organizāciju sistēmu ražošanas nodevas tiek iekasētas no uzņēmumiem, kas ražo cukura, izo
glikozes un inulīna sīrupu.

Skaitļi doti bez iekasēšanas izmaksām.

Juridiskais pamats

Padomes 2006.  gada 20.  februāra Regula (EK) Nr.  318/2006 par cukura tirgu kopīgu organizāciju (OV  L  58, 28.2.2006., 
1.  lpp.), un jo īpaši tās 16. pants.

Komisijas 2006. gada 29. jūnija Regula (EK) Nr. 952/2006, ar ko paredz sīki izstrādātus īstenošanas noteikumus Padomes Re
gulai  (EK) Nr. 318/2006 attiecībā uz iekšējā cukura tirgus un kvotu sistēmas pārvaldību (OV L 178, 1.7.2006., 39.  lpp.).

Padomes 2007.  gada 7.  jūnija Lēmums  2007/436/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV  L  163, 
23.6.2007., 17.  lpp.) un jo īpaši tā 2. panta 1. punkta a) apakšpunkts.

Padomes 2007. gada 22. oktobra Regula (EK) Nr. 1234/2007, ar ko izveido lauksaimniecības tirgu kopīgu organizāciju un pa
redz īpašus noteikumus dažiem lauksaimniecības produktiem (Vienotā TKO regula) (OV L 299, 16.11.2007., 1. lpp.), un jo īpa
ši tās 51. pants.

Dalībvalsts 2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

Beļģija 6 900 000 — 6 900 000

Bulgārija 400 000 — 400 000

Čehija 3 400 000 — 3 400 000

Dānija 3 500 000 — 3 500 000

Vācija 28 700 000 — 28 700 000

Igaunija — — —

Īrija p.m. — p.m.

Grieķija 1 400 000 — 1 400 000

Spānija 6 500 000 — 6 500 000

Francija 32 700 000 — 32 700 000

Itālija 4 700 000 — 4 700 000

Kipra — — —

Latvija p.m. — p.m.

Lietuva 900 000 — 900 000

Luksemburga — — —

Ungārija 2 900 000 — 2 900 000

Malta — — —

Nīderlande 7 300 000 — 7 300 000

Austrija 3 200 000 — 3 200 000

Polija 14 000 000 — 14 000 000

Portugāle 200 000 — 200 000

Rumānija 1 100 000 — 1 100 000

Slovēnija p.m. — p.m.

Slovākija 1 500 000 — 1 500 000

Somija 800 000 — 800 000

Zviedrija 2 800 000 — 2 800 000

Apvienotā Karaliste 9 700 000 — 9 700 000

1 1 7. pants – kopā 132 600 000 — 132 600 000

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:058:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:058:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:178:0039:0039:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:163:0017:0017:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:163:0017:0017:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:299:0001:0001:LV:PDF


1 1. NODAĻA — MAKSĀJUMI UN CITAS NODEVAS, KAS PAREDZĒTAS CUKURA TIRGU KOPĪGĀS ORGANIZĀCIJAS SISTĒMĀ
(LĒMUMA 2007/436/EK, EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA A) APAKŠPUNKTS) (turpinājums)

L 157/46 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.6.2009.

1 1 8.  Vienreizēja nodeva par papildu cukura kvotu un papildu izoglikozes kvotu

2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

p.m. — p.m.

Piezīmes

Saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1234/2007 58. pantu par uzņēmumiem piešķirto papildu cukura kvotu vai papildu izo
glikozes kvotu tiek uzlikta vienreizēja nodeva.

Skaitļi doti bez iekasēšanas izmaksām.

Juridiskais pamats

Padomes 2006.  gada 20.  februāra Regula (EK) Nr.  318/2006 par cukura tirgu kopīgu organizāciju (OV  L  58, 28.2.2006., 
1.  lpp.), un jo īpaši tās 8. pants un 9. panta 2. un 3. punkts.

Komisijas 2006. gada 29. jūnija Regula (EK) Nr. 952/2006, ar ko paredz sīki izstrādātus īstenošanas noteikumus Padomes Re
gulai  (EK) Nr. 318/2006 attiecībā uz iekšējā cukura tirgus un kvotu sistēmas pārvaldību (OV L 178, 1.7.2006., 39.  lpp.).

Padomes 2007.  gada 7.  jūnija Lēmums  2007/436/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV  L  163, 
23.6.2007., 17.  lpp.) un jo īpaši tā 2. panta 1. punkta a) apakšpunkts.

Padomes 2007. gada 22. oktobra Regula (EK) Nr. 1234/2007, ar ko izveido lauksaimniecības tirgu kopīgu organizāciju un pa
redz īpašus noteikumus dažiem lauksaimniecības produktiem (Vienotā TKO regula) (OV L 299, 16.11.2007., 1.  lpp.).

Dalībvalsts 2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

Beļģija p.m. — p.m.

Bulgārija p.m. — p.m.

Čehija p.m. — p.m.

Dānija p.m. — p.m.

Vācija p.m. — p.m.

Igaunija — — —

Īrija p.m. — p.m.

Grieķija p.m. — p.m.

Spānija p.m. — p.m.

Francija p.m. — p.m.

Itālija p.m. — p.m.

Kipra — — —

Latvija p.m. — p.m.

Lietuva p.m. — p.m.

Luksemburga — — —

Ungārija p.m. — p.m.

Malta — — —

Nīderlande p.m. — p.m.

Austrija p.m. — p.m.

Polija p.m. — p.m.

Portugāle p.m. — p.m.

Rumānija p.m. — p.m.

Slovēnija p.m. — p.m.

Slovākija p.m. — p.m.

Somija p.m. — p.m.

Zviedrija p.m. — p.m.

Apvienotā Karaliste p.m. — p.m.

1 1 8. pants – kopā p.m. — p.m.

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:058:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:058:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:178:0039:0039:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:163:0017:0017:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:163:0017:0017:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:299:0001:0001:LV:PDF


1 1. NODAĻA — MAKSĀJUMI UN CITAS NODEVAS, KAS PAREDZĒTAS CUKURA TIRGU KOPĪGĀS ORGANIZĀCIJAS SISTĒMĀ
(LĒMUMA 2007/436/EK, EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA A) APAKŠPUNKTS) (turpinājums)

19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/47

1 1 9.  Pārpalikuma maksājums

2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

p.m. — p.m.

Piezīmes

Dalībvalsts tās teritorijā esošiem uzņēmumiem piemēro un iekasē pārpalikuma maksājumu saskaņā ar Padomes Regulas  (EK) 
Nr. 1234/2007 64. pantu.

Skaitļi doti bez iekasēšanas izmaksām.

Juridiskais pamats

Padomes 2006.  gada 20.  februāra Regula (EK) Nr.  318/2006 par cukura tirgu kopīgu organizāciju (OV  L  58, 28.2.2006., 
1.  lpp.), un jo īpaši tās 15. pants.

Komisijas 2006. gada 29. jūnija Regula (EK) Nr. 967/2006, ar ko paredz sīki izstrādātus īstenošanas noteikumus Padomes Re
gulai  (EK) Nr. 318/2006 attiecībā uz cukura produkciju, kura pārsniedz kvotu (OV L 176, 30.6.2006., 22.  lpp.).

Padomes 2007.  gada 7.  jūnija Lēmums  2007/436/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV  L  163, 
23.6.2007., 17.  lpp.) un jo īpaši tā 2. panta 1. punkta a) apakšpunkts.

Padomes 2007. gada 22. oktobra Regula (EK) Nr. 1234/2007, ar ko izveido lauksaimniecības tirgu kopīgu organizāciju un pa
redz īpašus noteikumus dažiem lauksaimniecības produktiem (Vienotā TKO regula) (OV L 299, 16.11.2007., 1.  lpp.).

Dalībvalsts 2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

Beļģija p.m. — p.m.

Bulgārija p.m. — p.m.

Čehija p.m. — p.m.

Dānija p.m. — p.m.

Vācija p.m. — p.m.

Igaunija — — —

Īrija p.m. — p.m.

Grieķija p.m. — p.m.

Spānija p.m. — p.m.

Francija p.m. — p.m.

Itālija p.m. — p.m.

Kipra — — —

Latvija p.m. — p.m.

Lietuva p.m. — p.m.

Luksemburga — — —

Ungārija p.m. — p.m.

Malta — — —

Nīderlande p.m. — p.m.

Austrija p.m. — p.m.

Polija p.m. — p.m.

Portugāle p.m. — p.m.

Rumānija p.m. — p.m.

Slovēnija p.m. — p.m.

Slovākija p.m. — p.m.

Somija p.m. — p.m.

Zviedrija p.m. — p.m.

Apvienotā Karaliste p.m. — p.m.

1 1 9. pants – kopā p.m. — p.m.

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:058:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:058:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:176:0022:0022:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:163:0017:0017:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:163:0017:0017:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:299:0001:0001:LV:PDF


L 157/48 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.6.2009.

1 2. NODAĻA —  MUITAS NODOKĻI UN CITAS NODEVAS, KAS MINĒTAS LĒMUMA 2007/436/EK, EURATOM 2. PANTA 1. 
 PUNKTA A) APAKŠPUNKTĀ

Sadaļa
Nodaļa
Pants

Postenis

Pozīcija 2009. gada budžets Budžeta 
grozījums Nr. 3 Jaunā summa

1 2 MUITAS NODOKĻI UN CITAS NODEVAS, KAS MINĒTAS LĒMUMA 
2007/436/EK, EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA A) APAKŠPUNKTĀ

1 2 0 Muitas nodokļi un citas nodevas, kas minētas Lēmuma 2007/436/EK, 
Euratom 2. panta 1. punkta a) apakšpunktā 17 655 800 000 1 403 500 000 19 059 300 000

1 2 0. pants – Starpsumma 17 655 800 000 1 403 500 000 19 059 300 000

1 2. nodaļa – Kopā 17 655 800 000 1 403 500 000 19 059 300 000

1 2 0.  Muitas nodokļi un citas nodevas, kas minētas Lēmuma 2007/436/EK, Euratom 2. panta 1. punkta a) apakšpunktā

2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

17 655 800 000 1 403 500 000 19 059 300 000

Piezīmes

Jauns saturs līdzšinējam 1 2 0. pantam 2009. gadā (līdzšinējā 1 0 0. un 1 2 0. pantā noteikto nodevu apvienošana).

Muitas nodokļu apropriācija kā pašu resursi kopējo izdevumu finansēšanai ir loģiskas sekas preču brīvai apritei Kopienā.

Skaitļi doti bez iekasēšanas izmaksām.

Juridiskais pamats

Padomes 2007.  gada 7.  jūnija Lēmums  2007/436/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV  L  163, 
23.6.2007., 17.  lpp.) un jo īpaši tā 2. panta 1. punkta a) apakšpunkts.

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:163:0017:0017:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:163:0017:0017:LV:PDF


1 2. NODAĻA — MUITAS NODOKĻI UN CITAS NODEVAS, KAS MINĒTAS LĒMUMA 2007/436/EK, EURATOM 2. PANTA 1.
PUNKTA A) APAKŠPUNKTĀ (turpinājums)

1 2 0. (turpinājums)

19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/49

Dalībvalsts 2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

Beļģija 1 966 300 000 17 000 000 1 983 300 000

Bulgārija 68 200 000 16 900 000 85 100 000

Čehija 239 700 000 3 900 000 243 600 000

Dānija 330 200 000 34 600 000 364 800 000

Vācija 3 382 900 000 171 800 000 3 554 700 000

Igaunija 27 400 000 900 000 28 300 000

Īrija 258 700 000 700 000 259 400 000

Grieķija 259 700 000 8 300 000 268 000 000

Spānija 1 402 000 000 37 700 000 1 439 700 000

Francija 1 311 300 000 113 100 000 1 424 400 000

Itālija 1 759 100 000 150 700 000 1 909 800 000

Kipra 41 700 000 4 100 000 45 800 000

Latvija 31 900 000 1 500 000 33 400 000

Lietuva 49 900 000 3 000 000 52 900 000

Luksemburga 22 000 000 700 000 22 700 000

Ungārija 130 700 000 5 100 000 135 800 000

Malta 8 400 000 1 500 000 9 900 000

Nīderlande 1 859 500 000 249 200 000 2 108 700 000

Austrija 239 700 000 2 600 000 242 300 000

Polija 420 700 000 41 300 000 462 000 000

Portugāle 139 000 000 21 300 000 160 300 000

Rumānija 209 300 000 35 100 000 244 400 000

Slovēnija 106 100 000 500 000 106 600 000

Slovākija 114 600 000 1 300 000 115 900 000

Somija 158 300 000 8 400 000 166 700 000

Zviedrija 470 900 000 22 400 000 493 300 000

Apvienotā Karaliste 2 647 600 000 449 900 000 3 097 500 000

1 2 0. pants – kopā 17 655 800 000 1 403 500 000 19 059 300 000



L 157/50 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.6.2009.

1 3. NODAĻA —  PAŠU RESURSI NO PIEVIENOTĀS VĒRTĪBAS NODOKĻA ATBILSTOŠI LĒMUMA 2007/436/EK, EURATOM 2. 
PANTA 1. PUNKTA B) APAKŠPUNKTAM

Sadaļa
Nodaļa
Pants

Postenis

Pozīcija 2009. gada budžets Budžeta 
grozījums Nr. 3 Jaunā summa

1 3 PAŠU RESURSI NO PIEVIENOTĀS VĒRTĪBAS NODOKĻA ATBILSTOŠI 
LĒMUMA 2007/436/EK, EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA B) APAK
ŠPUNKTAM

1 3 0 Pašu resursi no pievienotās vērtības nodokļa atbilstoši Lēmuma 
2007/436/EK, Euratom 2. panta 1. punkta b) apakšpunktam 19 616 117 308 – 4 313 990 408 15 302 126 900

1 3 0. pants – Starpsumma 19 616 117 308 – 4 313 990 408 15 302 126 900

1 3. nodaļa – Kopā 19 616 117 308 – 4 313 990 408 15 302 126 900

1 3 0.  Pašu resursi no pievienotās vērtības nodokļa atbilstoši Lēmuma 2007/436/EK, Euratom 2. panta 1. punkta b) apakšpunktam

2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

19 616 117 308 – 4 313 990 408 15 302 126 900

Piezīmes

Visās dalībvalstīs spēkā esošā vienotā likme, kuru piemēro saskaņotajām PVN aprēķina bāzēm, ko nosaka saskaņā ar Kopienas 
noteikumiem, ir 0,30 %. Izmantotā aprēķina bāze nedrīkst pārsniegt 50 % no katras dalībvalsts NKI. Tikai laika posmam no 
2007. gada līdz 2013. gadam PVN pašu resursu piesaistīšanas likmi Austrijai nosaka 0,225 % apjomā, Vācijai – 0,15 % apjomā 
un Nīderlandei un Zviedrijai – 0,10 % apjomā.

Juridiskais pamats

Padomes 2007.  gada 7.  jūnija Lēmums  2007/436/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV  L  163, 
23.6.2007., 17.  lpp.) un jo īpaši tā 2. panta 1. punkta b) apakšpunkts un 2. panta 4. punkts.

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:163:0017:0017:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:163:0017:0017:LV:PDF


1 3. NODAĻA — PAŠU RESURSI NO PIEVIENOTĀS VĒRTĪBAS NODOKĻA ATBILSTOŠI LĒMUMA 2007/436/EK, EURATOM 2.
PANTA 1. PUNKTA B) APAKŠPUNKTAM (turpinājums)

1 3 0. (turpinājums)

19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/51

Dalībvalsts 2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

Beļģija 503 752 559 – 42 662 159 461 090 400

Bulgārija 60 001 063 – 5 081 413 54 919 650

Čehija 245 526 145 – 20 793 295 224 732 850

Dānija 343 931 192 – 29 127 092 314 804 100

Vācija 3 614 399 571 – 1 960 249 221 1 654 150 350

Igaunija 29 358 373 – 2 486 323 26 872 050

Īrija 279 021 635 – 23 629 985 255 391 650

Grieķija 416 415 058 – 35 265 658 381 149 400

Spānija 1 814 349 321 – 153 654 921 1 660 694 400

Francija 3 215 679 805 – 272 331 805 2 943 348 000

Itālija 2 184 628 599 – 185 013 399 1 999 615 200

Kipra 28 375 593 – 2 403 093 25 972 500

Latvija 41 314 306 – 3 498 856 37 815 450

Lietuva 55 904 916 – 4 734 516 51 170 400

Luksemburga 51 258 300 – 4 341 000 46 917 300

Ungārija 154 327 498 – 13 069 798 141 257 700

Malta 9 476 940 – 802 590 8 674 350

Nīderlande 980 578 541 – 681 400 341 299 178 200

Austrija 422 395 319 – 132 427 919 289 967 400

Polija 620 346 501 – 52 536 351 567 810 150

Portugāle 272 406 344 – 23 069 744 249 336 600

Rumānija 197 712 411 – 16 744 011 180 968 400

Slovēnija 62 118 540 – 5 260 740 56 857 800

Slovākija 89 183 103 – 7 552 803 81 630 300

Somija 274 035 299 – 23 207 699 250 827 600

Zviedrija 497 476 661 – 345 694 661 151 782 000

Apvienotā Karaliste 3 152 143 715 – 266 951 015 2 885 192 700

1 3 0. pants – kopā 19 616 117 308 – 4 313 990 408 15 302 126 900



L 157/52 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.6.2009.

1 4. NODAĻA —  PAŠU RESURSI, KURU PAMATĀ IR NACIONĀLAIS KOPIENĀKUMS SASKAŅĀ AR LĒMUMA 2007/436/EK, 
EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA C) APAKŠPUNKTU

Sadaļa
Nodaļa
Pants

Postenis

Pozīcija 2009. gada budžets Budžeta 
grozījums Nr. 3 Jaunā summa

1 4 PAŠU RESURSI, KURU PAMATĀ IR NACIONĀLAIS KOPIENĀKUMS SA
SKAŅĀ AR LĒMUMA 2007/436/EK, EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA 
C) APAKŠPUNKTU

1 4 0 Pašu resursi, kuru pamatā ir nacionālais kopienākums saskaņā ar Lē
muma 2007/436/EK, Euratom 2. panta 1. punkta c) apakšpunktu 75 914 122 532 4 313 990 408 80 228 112 940

1 4 0. pants – Starpsumma 75 914 122 532 4 313 990 408 80 228 112 940

1 4. nodaļa – Kopā 75 914 122 532 4 313 990 408 80 228 112 940

1 4 0.  Pašu resursi, kuru pamatā ir nacionālais kopienākums saskaņā ar Lēmuma 2007/436/EK, Euratom 2.  panta 1.  punkta 
c) apakšpunktu

2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

75 914 122 532 4 313 990 408 80 228 112 940

Piezīmes

Likme, ko piemēro dalībvalstu nacionālajam kopienākumam, šajā finanšu gadā ir 0,6179 %.

Juridiskais pamats

Padomes 2007.  gada 7.  jūnija Lēmums  2007/436/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV  L  163, 
23.6.2007., 17.  lpp.) un jo īpaši tā 2. panta 1. punkta c) apakšpunkts.

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:163:0017:0017:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:163:0017:0017:LV:PDF


1 4. NODAĻA — PAŠU RESURSI, KURU PAMATĀ IR NACIONĀLAIS KOPIENĀKUMS SASKAŅĀ AR LĒMUMA 2007/436/EK,
EURATOM 2. PANTA 1. PUNKTA C) APAKŠPUNKTU (turpinājums)

1 4 0. (turpinājums)

19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/53

Dalībvalsts 2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

Beļģija 2 098 900 276 119 274 720 2 218 174 996

Bulgārija 214 061 267 12 164 512 226 225 779

Čehijas Republika 875 945 106 49 777 547 925 722 653

Dānija 1 453 356 448 82 590 242 1 535 946 690

Vācija 15 073 767 623 856 600 679 15 930 368 302

Igaunija 104 739 653 5 952 066 110 691 719

Īrija 995 444 440 56 568 365 1 052 012 805

Grieķija 1 485 612 591 84 423 271 1 570 035 862

Spānija 6 472 917 211 367 838 049 6 840 755 260

Francija 11 837 434 721 672 688 798 12 510 123 519

Itālija 9 412 566 207 534 890 202 9 947 456 409

Kipra 101 233 461 5 752 819 106 986 280

Latvija 147 393 932 8 375 991 155 769 923

Lietuva 199 914 892 11 360 613 211 275 505

Luksemburga 182 870 370 10 392 019 193 262 389

Ungārija 613 464 252 34 861 483 648 325 735

Malta 33 810 164 1 921 338 35 731 502

Nīderlande 3 561 544 595 202 392 765 3 763 937 360

Austrija 1 704 596 676 96 867 532 1 801 464 208

Polija 2 213 163 417 125 767 979 2 338 931 396

Portugāle 971 843 567 55 227 192 1 027 070 759

Rumānija 842 088 170 47 853 550 889 941 720

Slovēnija 221 615 628 12 593 805 234 209 433

Slovākija 385 343 139 21 897 989 407 241 128

Somija 1 161 297 766 65 993 352 1 227 291 118

Zviedrija 2 107 259 126 119 749 730 2 227 008 856

Apvienotā Karaliste 11 441 937 834 650 213 800 12 092 151 634

Pants 1 4 0 – Kopā 75 914 122 532 4 313 990 408 80 228 112 940



L 157/54 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.6.2009.

1 5. NODAĻA —  BUDŽETA NELĪDZSVAROTĪBAS KOREKCIJA

Sadaļa
Nodaļa
Pants

Postenis

Pozīcija 2009. gada budžets Budžeta 
grozījums Nr. 3 Jaunā summa

1 5 BUDŽETA NELĪDZSVAROTĪBAS KOREKCIJA

1 5 0 Budžeta nelīdzsvarotības korekcija, kas piešķirta Apvienotajai Karalistei 
saskaņā ar Lēmuma 2007/436/EK, Euratom 4. un 5. pantu 0 0 0

1 5 0. pants – Starpsumma 0 0 0

1 5. nodaļa – Kopā 0 0 0

1 5 0.  Budžeta nelīdzsvarotības korekcija, kas piešķirta Apvienotajai Karalistei saskaņā ar Lēmuma 2007/436/EK, Euratom 4. un 
5. pantu

2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

0 0 0

Juridiskais pamats

Padomes 2007.  gada 7.  jūnija Lēmums  2007/436/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV  L  163, 
23.6.2007., 17.  lpp.) un jo īpaši tā 4. un 5. pants.

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:163:0017:0017:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:163:0017:0017:LV:PDF


1 5. NODAĻA — BUDŽETA NELĪDZSVAROTĪBAS KOREKCIJA (turpinājums)

1 5 0. (turpinājums)

19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/55

Dalībvalsts 2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

Beļģija 286 341 385 3 411 520 289 752 905

Bulgārija 29 203 198 347 932 29 551 130

Čehija 119 500 358 1 423 748 120 924 106

Dānija 198 273 402 2 362 263 200 635 665

Vācija 367 061 537 4 373 236 371 434 773

Igaunija 14 289 053 170 242 14 459 295

Īrija 135 802 993 1 617 980 137 420 973

Grieķija 202 673 930 2 414 691 205 088 621

Spānija 883 064 383 10 520 980 893 585 363

Francija 1 614 915 911 19 240 383 1 634 156 294

Itālija 1 284 104 478 15 299 039 1 299 403 517

Kipra 13 810 723 164 543 13 975 266

Latvija 20 108 141 239 572 20 347 713

Lietuva 27 273 286 324 938 27 598 224

Luksemburga 24 947 996 297 234 25 245 230

Ungārija 83 691 543 997 116 84 688 659

Malta 4 612 534 54 955 4 667 489

Nīderlande 86 727 225 1 033 283 87 760 508

Austrija 41 508 659 494 541 42 003 200

Polija 301 929 675 3 597 241 305 526 916

Portugāle 132 583 256 1 579 620 134 162 876

Rumānija 114 881 443 1 368 717 116 250 160

Slovēnija 30 233 797 360 211 30 594 008

Slovākija 52 570 238 626 331 53 196 569

Somija 158 429 447 1 887 556 160 317 003

Zviedrija 51 313 898 611 363 51 925 261

Apvienotā Karaliste – 6 279 852 489 – 74 819 235 – 6 354 671 724

1 5 0. pants – Kopā 0 0 0



L 157/56 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.6.2009.

1 6. NODAĻA —  NĪDERLANDEI UN ZVIEDRIJAI PIEŠĶIRTAIS BRUTO SAMAZINĀJUMS IKGADĒJĀM NKI IEMAKSĀM

Sadaļa
Nodaļa
Pants

Postenis

Pozīcija 2009. gada budžets Budžeta 
grozījums Nr. 3 Jaunā summa

1 6 NĪDERLANDEI UN ZVIEDRIJAI PIEŠĶIRTAIS BRUTO SAMAZINĀJUMS 
IKGADĒJĀM NKI IEMAKSĀM

1 6 0 Nīderlandei un Zviedrijai piešķirtais bruto samazinājums ikgadējām 
NKI iemaksām saskaņā ar Lēmuma 2007/436/EK, Euratom 2. panta 
5. punktu 0 0

1 6 0. pants – Starpsumma 0 0

1 6. nodaļa – Kopā 0 0

Piezīmes

Jauna nodaļa

1 6 0.  Nīderlandei un Zviedrijai piešķirtais bruto samazinājums ikgadējām NKI iemaksām saskaņā ar Lēmuma 2007/436/EK, Eur
atom 2. panta 5. punktu

2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

0 0

Piezīmes

Jauns pants

Tikai laika posmā no 2007. līdz 2013. gadam Nīderlandei piemēro 605 miljonus euro lielu bruto samazinājumu tās ikgadējām 
NKI iemaksām un Zviedrijai – 150 miljonus euro lielu bruto samazinājumu tās ikgadējām NKI iemaksām, 2004. gada cenās. Šīs 
summas ir koriģētas atbilstīgi pašreizējām cenām.

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 22. maija Regula (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, ar ko īsteno Lēmumu 2000/597/EK, Euratom par Kopie
nu pašu resursu sistēmu (OV L 130, 31.5.2000., 1.  lpp.), un jo īpaši tās 10. panta 9. punkts.

Padomes 2007.  gada 7.  jūnija Lēmums 2007/436/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV  L  163, 
23.6.2007., 17.  lpp.) un jo īpaši tā 2. panta 5. punkts.

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2000:130:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:163:0017:0017:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:163:0017:0017:LV:PDF


1 6. NODAĻA — NĪDERLANDEI UN ZVIEDRIJAI PIEŠĶIRTAIS BRUTO SAMAZINĀJUMS IKGADĒJĀM NKI IEMAKSĀM (turpinājums)

1 6 0. (turpinājums)

19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/57

Dalībvalsts 2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

Beļģija 22 973 604 22 973 604

Bulgārija 2 343 017 2 343 017

Čehija 9 587 695 9 587 695

Dānija 15 907 776 15 907 776

Vācija 164 990 577 164 990 577

Igaunija 1 146 432 1 146 432

Īrija 10 895 680 10 895 680

Grieķija 16 260 837 16 260 837

Spānija 70 849 596 70 849 596

Francija 129 567 155 129 567 155

Itālija 103 025 652 103 025 652

Kipra 1 108 055 1 108 055

Latvija 1 613 307 1 613 307

Lietuva 2 188 177 2 188 177

Luksemburga 2 001 616 2 001 616

Ungārija 6 714 700 6 714 700

Malta 370 071 370 071

Nīderlande – 626 854 574 – 626 854 574

Austrija 18 657 737 18 657 737

Polija 24 224 276 24 224 276

Portugāle 10 637 356 10 637 356

Rumānija 9 217 113 9 217 113

Slovēnija 2 425 703 2 425 703

Slovākija 4 217 790 4 217 790

Somija 12 711 035 12 711 035

Zviedrija – 142 018 610 – 142 018 610

Apvienotā Karaliste 125 238 227 125 238 227

1 6 0. pants – Kopā 0 0



L 157/58 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.6.2009.

3.  SADAĻA

PĀRPALIKUMI, ATLIKUMI UN KOREKCIJAS

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija 2009. gada budžets Budžeta 

grozījums Nr. 3 Jaunā summa

3 0 PIEEJAMAIS PĀRPALIKUMS NO IEPRIEKŠĒJĀ FINANŠU GADA p.m. — p.m.

3 1 ATLIKUMI UN ATLIKUMU KOREKCIJA, PAMATOJOTIES UZ IEPRIEKŠĒ
JO FINANŠU GADU PVN, KAS IZRIET NO REGULAS (EK, EURATOM) 
NR. 1150/2000 10. PANTA 4., 5. UN 8. PUNKTA PIEMĒROŠANAS p.m. — p.m.

3 2 ATLIKUMI UN ATLIKUMU KOREKCIJA IEPRIEKŠĒJIEM FINANŠU GA
DIEM, PAMATOJOTIES UZ NACIONĀLO 
KOPIENĀKUMU/KOPPRODUKTU, KAS IZRIET NO REGULAS (EK, EUR
ATOM) NR. 1150/2000 10. PANTA 6.–8. PUNKTA PIEMĒROŠANAS p.m. — p.m.

3 4 KOREKCIJAS, KAS IR SAISTĪTAS AR DAŽU DALĪBVALSTU NEPIEDALĪ
ŠANOS DAŽĀS BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN TIESISKUMA TELPAS 
POLITIKĀS p.m. — p.m.

3 5 APVIENOTĀS KARALISTES BUDŽETA NELĪDZSVAROTĪBAS KOREKCI
JAS FINANSĒJUMA GALĪGĀ APRĒĶINA REZULTĀTS p.m. — p.m.

3 6 APVIENOTĀS KARALISTES BUDŽETA NELĪDZSVAROTĪBAS KOREKCI
JAS FINANSĒJUMA STARPPOSMA ATJAUNINĀTĀ APRĒĶINA 
REZULTĀTS p.m. — p.m.

3 7 KOREKCIJA SAISTĪBĀ AR PAŠU RESURSU LĒMUMA NR. 2007/436/EK, 
EURATOM ĪSTENOŠANU 0 0

3. sadaļa – Kopā p.m. 0 p.m.



19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/59

3. SADAĻA

PĀRPALIKUMI, ATLIKUMI UN KOREKCIJAS

3 0. NODAĻA —  PIEEJAMAIS PĀRPALIKUMS NO IEPRIEKŠĒJĀ FINANŠU GADA

Sadaļa
Nodaļa
Pants

Postenis

Pozīcija 2009. gada budžets Budžeta 
grozījums Nr. 3 Jaunā summa

3 0 PIEEJAMAIS PĀRPALIKUMS NO IEPRIEKŠĒJĀ FINANŠU GADA

3 0 0 Pieejamais pārpalikums no iepriekšējā finanšu gada p.m. p.m.

3 0 0. pants – Starpsumma p.m. p.m.

3 0 2 Pašu resursu pārpalikums, kas radies, atmaksājot pārpalikumu no 
Garantiju fonda ārējiem darījumiem p.m. p.m.

3 0 2. pants – Starpsumma p.m. p.m.

3 0. nodaļa – Kopā p.m. p.m.

3 0 0.  Pieejamais pārpalikums no iepriekšējā finanšu gada

2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

p.m. — p.m.

Piezīmes

Finanšu regulas 15. pants paredz, ka katra finanšu gada atlikums – pārpalikums vai iztrūkums – jāiegrāmato kā nākamā finanšu 
gada budžeta ieņēmumi vai izdevumi.

Attiecīgās šādu ieņēmumu vai izdevumu aplēses budžetā iegrāmato budžeta izstrādes laikā un, attiecīgā gadījumā, saskaņā ar 
Finanšu regulas 34. pantu iesniegtajos labojumos. Tās sastāda saskaņā ar Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000 15. pantā no
rādītajiem principiem.

Pēc kontu slēgšanas par katru finanšu gadu ikvienu neatbilstību attiecībā uz tāmēm reģistrē nākamā gada budžetā, izdarot bu
džeta grozījumus.

Iztrūkumu iekļauj III  iedaļas “Komisija” izdevumu pārskata 27 02 01. pantā.

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 22. maija Regula (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, ar ko īsteno Lēmumu 2000/597/EK, Euratom par Kopie
nu pašu resursu sistēmu (OV L 130, 31.5.2000., 1.  lpp.).

Padomes 2002. gada 25.  jūnija Regula (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispā
rējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1.  lpp.), un jo īpaši tās 15. pants.

Padomes 2007.  gada 7.  jūnija Lēmums 2007/436/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV  L  163, 
23.6.2007., 17.  lpp.) un jo īpaši tā 7. pants.

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2000:130:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2002:248:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:163:0017:0017:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:163:0017:0017:LV:PDF


3 0. NODAĻA — PIEEJAMAIS PĀRPALIKUMS NO IEPRIEKŠĒJĀ FINANŠU GADA (turpinājums)

L 157/60 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.6.2009.

3 0 2.  Pašu resursu pārpalikums, kas radies, atmaksājot pārpalikumu no Garantiju fonda ārējiem darījumiem

2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

p.m. — p.m.

Piezīmes

Šis pants paredz pārpalikumus Garantiju fondā, līdzko ir sasniegta plānotā kopsumma saskaņā ar Regulas (EK, Euratom) 
Nr. 2728/94 3. pantu.

Juridiskais pamats

Padomes 1994. gada 31. oktobra Regula (EK, Euratom) Nr. 2728/94, ar ko izveido Garantiju fondu ārējai darbībai (OV L 293, 
12.11.1994., 1.  lpp.).

Padomes 2002. gada 25.  jūnija Regula  (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispā
rējam budžetam (OV L 248, 16.9.2002., 1.  lpp.), un jo īpaši tās 4. panta 3. punkts.

Padomes 2007.  gada 7.  jūnija Lēmums  2007/436/EK, Euratom par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV  L  163, 
23.6.2007., 17.  lpp.).

http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=1994&mm=11&jj=12&type=L&nnn=293&pppp=0001&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
http://eur-lex.europa.eu/Result.do?aaaa=1994&mm=11&jj=12&type=L&nnn=293&pppp=0001&RechType=RECH_reference_pub&Submit=Search
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2002:248:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:163:0017:0017:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:163:0017:0017:LV:PDF


19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/61

3 1. NODAĻA —  ATLIKUMI UN ATLIKUMU KOREKCIJA, PAMATOJOTIES UZ IEPRIEKŠĒJO FINANŠU GADU PVN, KAS IZRIET NO 
REGULAS (EK, EURATOM) NR. 1150/2000 10. PANTA 4., 5. UN 8. PUNKTA PIEMĒROŠANAS

Sadaļa
Nodaļa
Pants

Postenis

Pozīcija 2009. gada budžets Budžeta 
grozījums Nr. 3 Jaunā summa

3 1 ATLIKUMI UN ATLIKUMU KOREKCIJA, PAMATOJOTIES UZ IEPRIEKŠĒ
JO FINANŠU GADU PVN, KAS IZRIET NO REGULAS (EK, EURATOM) 
NR. 1150/2000 10. PANTA 4., 5. UN 8. PUNKTA PIEMĒROŠANAS

3 1 0 Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000 10. panta 4., 5. un 8. punkta 
piemērošana 1989. gadam un turpmākajiem finanšu gadiem

3 1 0 3 Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000 10. panta 4., 5. un 8. punkta pie
mērošana 1989. gadam un turpmākajiem gadiem p.m. — p.m.

3 1 0. pants – Starpsumma p.m. — p.m.

3 1. nodaļa – Kopā p.m. — p.m.

3 1 0.  Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000 10. panta 4., 5. un 8. punkta piemērošana 1989. gadam un turpmākajiem finanšu 
gadiem

3 1 0 3.  Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000 10. panta 4., 5. un 8. punkta piemērošana 1989. gadam un turpmākajiem gadiem

2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

p.m. — p.m.

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 22. maija Regula (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, ar ko īsteno Lēmumu 2000/597/EK, Euratom par Kopie
nu pašu resursu sistēmu (OV L 130, 31.5.2000., 1.  lpp.), un jo īpaši tās 10. panta 4., 5. un 8. punkts.

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2000:130:0001:0001:LV:PDF


3 1. NODAĻA — ATLIKUMI UN ATLIKUMU KOREKCIJA, PAMATOJOTIES UZ IEPRIEKŠĒJO FINANŠU GADU PVN, KAS IZRIET NO
REGULAS (EK, EURATOM) NR. 1150/2000 10. PANTA 4., 5. UN 8. PUNKTA PIEMĒROŠANAS (turpinājums)

3 1 0. (turpinājums)

3 1 0 3. (turpinājums)

L 157/62 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.6.2009.

Dalībvalsts 2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

Beļģija p.m. — p.m.

Bulgārija p.m. — p.m.

Čehija p.m. — p.m.

Dānija p.m. — p.m.

Vācija p.m. — p.m.

Igaunija p.m. — p.m.

Īrija p.m. — p.m.

Grieķija p.m. — p.m.

Spānija p.m. — p.m.

Francija p.m. — p.m.

Itālija p.m. — p.m.

Kipra p.m. — p.m.

Latvija p.m. — p.m.

Lietuva p.m. — p.m.

Luksemburga p.m. — p.m.

Ungārija p.m. — p.m.

Malta p.m. — p.m.

Nīderlande p.m. — p.m.

Austrija p.m. — p.m.

Polija p.m. — p.m.

Portugāle p.m. — p.m.

Rumānija p.m. — p.m.

Slovēnija p.m. — p.m.

Slovākija p.m. — p.m.

Somija p.m. — p.m.

Zviedrija p.m. — p.m.

Apvienotā Karaliste p.m. — p.m.

3 1 0 3. postenis – kopā p.m. — p.m.



19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/63

3 2. NODAĻA —  ATLIKUMI UN ATLIKUMU KOREKCIJA IEPRIEKŠĒJIEM FINANŠU GADIEM, PAMATOJOTIES UZ NACIONĀLO 
KOPIENĀKUMU/KOPPRODUKTU, KAS IZRIET NO REGULAS (EK, EURATOM) NR. 1150/2000 10. PANTA 6.–8. PUNKTA 
PIEMĒROŠANAS

Sadaļa
Nodaļa
Pants

Postenis

Pozīcija 2009. gada budžets Budžeta 
grozījums Nr. 3 Jaunā summa

3 2 ATLIKUMI UN ATLIKUMU KOREKCIJA IEPRIEKŠĒJIEM FINANŠU GA
DIEM, PAMATOJOTIES UZ NACIONĀLO 
KOPIENĀKUMU/KOPPRODUKTU, KAS IZRIET NO REGULAS (EK, EUR
ATOM) NR. 1150/2000 10. PANTA 6.–8. PUNKTA PIEMĒROŠANAS

3 2 0 Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000 10. panta 6.–8. punkta piemēro
šana 1995. gadam un turpmākajiem finanšu gadiem

3 2 0 3 Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000 10. panta 6.–8. punkta piemēro
šana 1995. gadam un turpmākajiem finanšu gadiem p.m. — p.m.

3 2 0. pants – Starpsumma p.m. — p.m.

3 2. nodaļa – Kopā p.m. — p.m.

3 2 0.  Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000 10. panta 6.–8. punkta piemērošana 1995. gadam un turpmākajiem finanšu gadiem

3 2 0 3.  Regulas (EK, Euratom) Nr. 1150/2000 10. panta 6.–8. punkta piemērošana 1995. gadam un turpmākajiem finanšu gadiem

2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

p.m. — p.m.

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 22. maija Regula (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, ar ko īsteno Lēmumu 2000/597/EK, Euratom par Kopie
nu pašu resursu sistēmu (OV L 130, 31.5.2000., 1.  lpp.), un jo īpaši tās 10. panta 6., 7. un 8. punkts.

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2000:130:0001:0001:LV:PDF


3 2. NODAĻA — ATLIKUMI UN ATLIKUMU KOREKCIJA IEPRIEKŠĒJIEM FINANŠU GADIEM, PAMATOJOTIES UZ NACIONĀLO
KOPIENĀKUMU/KOPPRODUKTU, KAS IZRIET NO REGULAS (EK, EURATOM) NR. 1150/2000 10. PANTA 6.–8. PUNKTA
PIEMĒROŠANAS (turpinājums)

3 2 0. (turpinājums)

3 2 0 3. (turpinājums)

L 157/64 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.6.2009.

Dalībvalsts 2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa.

Beļģija p.m. — p.m.

Bulgārija p.m. — p.m.

Čehija p.m. — p.m.

Dānija p.m. — p.m.

Vācija p.m. — p.m.

Igaunija p.m. — p.m.

Īrija p.m. — p.m.

Grieķija p.m. — p.m.

Spānija p.m. — p.m.

Francija p.m. — p.m.

Itālija p.m. — p.m.

Kipra p.m. — p.m.

Latvija p.m. — p.m.

Lietuva p.m. — p.m.

Luksemburga p.m. — p.m.

Ungārija p.m. — p.m.

Malta p.m. — p.m.

Nīderlande p.m. — p.m.

Austrija p.m. — p.m.

Polija p.m. — p.m.

Portugāle p.m. — p.m.

Rumānija p.m. — p.m.

Slovēnija p.m. — p.m.

Slovākija p.m. — p.m.

Somija p.m. — p.m.

Zviedrija p.m. — p.m.

Apvienotā Karaliste p.m. — p.m.

3 2 0 3. postenis – kopā p.m. — p.m.



19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/65

3 7. NODAĻA —  KOREKCIJA SAISTĪBĀ AR PAŠU RESURSU LĒMUMA NR. 2007/436/EK, EURATOM ĪSTENOŠANU

Sadaļa
Nodaļa
Pants

Postenis

Pozīcija 2009. gada budžets Budžeta 
grozījums Nr. 3 Jaunā summa

3 7 KOREKCIJA SAISTĪBĀ AR PAŠU RESURSU LĒMUMA NR. 2007/436/EK, 
EURATOM ĪSTENOŠANU

3 7 0 Korekcija saistībā ar Pašu resursu lēmuma Nr. 2007/436/EK, Euratom 
īstenošanu 2007. un 2008. gadam 0

3 7 0. pants – Starpsumma 0

3 7. nodaļa – Kopā 0

Piezīmes

Jauna nodaļa

3 7 0.  Korekcija saistībā ar Pašu resursu lēmuma Nr. 2007/436/EK, Euratom īstenošanu 2007. un 2008. gadam

2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

0 0

Piezīmes

Jauns pants

Aprēķina rezultāts attiecībā uz Pašu resursu lēmuma Nr.  2007/436/EK, Euratom īstenošanu ar atpakaļejošu spēku 2007.  un 
2008. gadam.

Juridiskais pamats

Padomes 2000. gada 22. maija Regula (EK, Euratom) Nr. 1150/2000, ar ko īsteno Lēmumu 2000/597/EK, Euratom par Kopie
nu pašu resursu sistēmu (OV L 130, 31.5.2000., 1.  lpp.).

Padomes 2007. gada 7. jūnija Lēmums 2007/436/EK par Eiropas Kopienu pašu resursu sistēmu (OV L 163, 23.6.2007., 17. lp
p.) un jo īpaši tā 11. pants.

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2000:130:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:163:0017:0017:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:163:0017:0017:LV:PDF


3 7. NODAĻA — KOREKCIJA SAISTĪBĀ AR PAŠU RESURSU LĒMUMA NR. 2007/436/EK, EURATOM ĪSTENOŠANU (turpinājums)

3 7 0. (turpinājums)

L 157/66 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.6.2009.

Dalībvalsts 2009. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 3 Jaunā summa

Beļģija 204 589 861 204 589 861

Bulgārija 17 366 133 17 366 133

Čehija 71 314 837 71 314 837

Dānija 143 571 167 143 571 167

Vācija – 1 736 354 527 – 1 736 354 527

Igaunija 8 734 505 8 734 505

Īrija 91 629 026 91 629 026

Grieķija 126 166 977 126 166 977

Spānija 592 534 409 592 534 409

Francija 1 096 152 291 1 096 152 291

Itālija 949 414 872 949 414 872

Kipra 8 882 419 8 882 419

Latvija 11 893 607 11 893 607

Lietuva 16 715 516 16 715 516

Luksemburga 16 872 718 16 872 718

Ungārija 57 520 700 57 520 700

Malta 3 006 056 3 006 056

Nīderlande – 2 108 712 670 – 2 108 712 670

Austrija – 30 989 269 – 30 989 269

Polija 177 873 305 177 873 305

Portugāle 89 132 398 89 132 398

Rumānija 72 969 422 72 969 422

Slovēnija 19 006 610 19 006 610

Slovākija 32 789 749 32 789 749

Somija 110 353 342 110 353 342

Zviedrija – 707 893 691 – 707 893 691

Apvienotā Karaliste 665 460 237 665 460 237

3 7 0. pants – Kopā 0 0



16

1 5

11

10

19.6.2009. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 157/67

LABOJUMI 

Labojums Eiropas Savienības 2009.  finanšu gada vispārējā budžeta pieņemšanā galīgajā variantā

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 69, 2009. gada 13. marts)

I/159. lappusē tabulu aizstāj ar šādu tabulu:

Funkciju grupa un pakāpe

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja

2009 2008

Pastāvīgi amati Pagaidu amati Pastāvīgi amati Pagaidu amati

Ārpus kategorijas — 1 — 1

AD — — — —

AD 5 — 5 —

AD 14 21 1 21 1

AD 13 11 — 7 —

AD 12 57 3 51 3

AD 11 36 — 43 —

AD 10 29 — 35 —

AD 9 21 3 15 3

AD 8 9 3 12 3

AD 7 14 — 14 —

AD 6 53 1 73 1

AD 5 63 1 40 1

Kopā AD 319 13 316 13

AST 3 — 2 —

AST 7 — 8 —

AST 9 16 — 18 —

AST 8 13 2 7 2

AST 7 29 4 27 1

AST 6 71 2 77 2

AST 5 46 7 50 10

AST 4 43 1 45 1

AST 3 59 — 56 —

AST 2 6 — 33 —

AST 1 61 2 31 1

Kopā AST 354 18 354 17

Pavisam kopā 673 31 670 30

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2009:069:0001:0001:LV:PDF






LV


